

Krycí list stavby

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. C Miesto:					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Berková		Dňa 27. 11. 2015	
Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: .		IČO:			
DIČ:					
Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov		IČO:			
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV			255 279,98	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV			252 413,09	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT			9 826,06	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			517 519,13	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 517 519,13
				22	DPH 20% z 517 519,13 103 503,83
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 621 022,96
				F	
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> Odberateľ Dodávateľ </div>					

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Učebne	170 232,11	0,00	0,00	0,00	0,00	170 232,11
SO 02- Učebne	136 180,35	0,00	0,00	0,00	0,00	136 180,35
SO 03 - Stravovacie zariadenie	117 940,44	0,00	0,00	0,00	0,00	117 940,44
SO 04 - Telocvičňa	60 903,61	0,00	0,00	0,00	0,00	60 903,61
SO 05 - Spojovacia chodba	32 262,62	0,00	0,00	0,00	0,00	32 262,62
Celkom bez DPH	517 519,13	0,00	0,00	0,00	0,00	517 519,13
DPH 20% z	517 519,13					103 503,83
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						621 022,96

Krycí list rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNAZIUM UL. DR. C Miesto:

Objekt SO 01 - Učebne

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

27. 11. 2015

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:

DIČ:

Dodávateľ: .

IČO:

DIČ:

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	99 698,07	0,00	99 698,07	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	39 030,75	29 090,38	68 121,13	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 340,44	1 072,47	2 412,91	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			170 232,11	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	170 232,11
					22	DPH 20% z 170 232,11	34 046,42
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	204 278,53
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU,GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 01 - Učebne

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	888,57		888,57	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	310,97		310,97	2,7300	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	986,02		986,02	12,6500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	71 006,32		71 006,32	68,0700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	25 167,56		25 167,56	6,8700	34,0300
PRESUNY HMÔT	1 338,63		1 338,63	0,0000	0,0000
Práce HSV	99 698,07	0,00	99 698,07	90,3200	34,0300
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	11 562,14	11 223,92	22 786,06	4,9700	0,4600
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	3 132,30	7 356,34	10 488,64	1,2900	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	549,99	243,48	793,47	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	5 658,18	9 537,64	15 195,82	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	131,40		131,40	0,1600	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	17 537,71		17 537,71	3,0200	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	153,06	729,00	882,06	0,0900	0,0000
NÁTERY	305,97		305,97	0,0200	0,0000
Práce PSV	39 030,75	29 090,38	68 121,13	9,5500	0,4600
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 340,44	1 072,47	2 412,91	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 340,44	1 072,47	2 412,91	0,0000	0,0000
Celkom	140 069,26	30 162,85	170 232,11	99,8700	34,4900

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

Odberteľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 01 - Učebne

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - zatepl.základov	m3	19,950	37,11		740,34	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	3,990	5,28		21,07	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	3,990	5,15		20,55	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,990	5,36		21,39	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,990	0,56		2,23	0,000	0,000
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	3,990	12,00		47,88	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach - spätný zásyp	M3	15,960	2,20		35,11	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					888,57	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311231472	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12 - atika	M3	2,800	111,06		310,97	2,733	0,976
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					310,97	2,730	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 - atika	m3	5,060	88,58		448,21	12,256	2,422	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,750	5,46		184,28	0,111	0,003	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,750	2,05		69,19	0,000	0,000	0,000
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,281	1 011,89		284,34	0,285	1,016	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					986,02	12,650		0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien - ozn.C, sokeľ copilit steny	m2	55,750	1,98		110,39	0,006	0,000	0,000
11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá - sokeľ copilitovej steny	m2	2,950	4,64		13,69	0,135	0,046	0,000
11/A 1	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová a základ 2 mm - ozn.A,C, podhľad vstupu	m2	1 921,850	8,82		16 950,72	6,534	0,003	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ hladká 1,5 mm - sokeľ	m2	145,220	8,06		1 170,47	0,494	0,003	0,000
11/A 1	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - ozn.C, sokeľ nad terénom 2x výmera	M2	343,270	4,08		1 400,54	3,433	0,010	0,000
11/A 1	625250010	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 NEO, hr. izolantu 50 mm bez tenkovrstvej omietky - podhľad vstupu	m2	34,140	16,88		576,28	0,330	0,010	0,000
11/A 1	625250013	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 80 mm, bez tenkovrstvej omietky - doplnenie stlpov	m2	84,130	19,39		1 631,28	0,834	0,010	0,000
11/A 1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 100 mm, bez tenkovrstvej omietky	m2	1 541,240	21,16		32 612,64	15,520	0,010	0,000
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm, bez tenkovrstvej omietky - ostenie otvorov a stlpov	m2	225,520	17,70		3 991,70	2,118	0,009	0,000
11/A 1	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izol 3cm - ostenie sokľa	m2	17,130	16,49		282,47	0,169	0,010	0,000
11/A 1	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámový s prikotvením, hr. izolantu 100 mm - sokeľ nad terénom aj pod terénom do hĺbky 50cm	m2	183,690	30,85		5 666,84	2,143	0,012	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášt'a silikónovým tmelom - okolo otvorov a klampiarské konštr.	M	1 391,600	2,90		4 035,64	0,278	0,000	0,000
11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášt'a polyuretánovou penou pod parapety	M	381,600	2,70		1 030,32	0,076	0,000	0,000
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - okap.chodník	m3	5,790	99,42		575,64	14,023	2,422	0,000
11/A 1	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,790	12,47		72,20	0,000	0,000	0,000
11/A 1	631346321	Mazanina z betónu ľahkého polystyrenového LC 0,7 D 0,9 hr.nad 120 do 240 mm - strecha rez 1-1	m3	7,080	20,30	34,00	384,44	4,628	0,654	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - okap.chodník,dlažba pri vstupe	m3	6,850	27,09		185,57	12,583	1,837	0,000
11/A 1	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 20 do 30 mm - strecha rez 1-1	m2	30,100	3,21	1,73	148,69	2,236	0,074	0,000
11/A 1	632921911	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc do piesku hr 40mm - rozobratá dlažba	m2	10,550	15,11		159,41	2,510	0,238	0,000
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového,plastového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	7,39		7,39	0,019	0,019	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					71 006,32	68,070		0,000
		OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	2 485,960	1,42		3 530,06	0,000	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	7 457,880	1,10		8 203,67	5,146	0,001	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	2 485,960	1,04		2 585,40	0,137	0,000	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	2 485,960	0,88		2 187,64	0,000	0,000	0,000
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	2 485,960	0,36		894,95	0,000	0,000	0,000
11/A 1	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky - okolo objektu po zateplení	M2	269,960	1,13		305,05	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - vetr, mriežky	ks	4,000	3,00		12,00	0,047	0,012	0,000
11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - ostenia a rohy budovy	m	1 405,480	2,77		3 893,18	1,518	0,001	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

11/A 1	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	328,420	2,07		679,83	0,016	0,000	0,000
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - atika	m3	2,470	14,70		36,31	0,003	0,001	4,705
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,37		0,37	0,000	0,000	0,000
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	1,600	6,08		9,73	0,002	0,001	0,122
13/B 1	976085211	Vybúranie vetracích mreží, plochy do 0,30 m2 -0,024 t	KUS	4,000	1,51		6,04	0,000	0,000	0,096
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	34,031	8,52		289,94	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 19km	T	646,589	0,30		193,98	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	34,031	5,73		195,00	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	34,031	16,00		544,50	0,000	0,000	0,000
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	10,550	0,97		10,23	0,000	0,000	1,456
221/B 1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - okap.chodník, dlažba pri vstupe	m2	67,910	1,53		103,90	0,000	0,000	10,866
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - okap.chodník	m2	57,400	12,50		717,50	0,000	0,000	12,915
711/B 2	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t - pod opl.atiky	m2	45,510	0,48		21,84	0,000	0,000	0,455
764/B 1	764321820	Demontáž oplechovania ríms vrátane podkladového plechu, do 30st.do rš 500 mm, -0,00420t	m	327,600	0,46		150,70	0,000	0,000	1,376
764/B 1	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	80,070	0,46		36,83	0,000	0,000	0,208
764/B 1	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	17,000	0,31		5,27	0,000	0,000	0,035
764/B 1	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	38,550	0,46		17,73	0,000	0,000	0,123
764/B 1	764351830	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 500 mm, -0,00440t	m	38,590	0,71		27,40	0,000	0,000	0,170
764/B 1	764352801	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 45° rš 250 mm - 0,0028t - vstup	M	6,500	0,51		3,32	0,000	0,000	0,020

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

764/B 1	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	0,71		0,71	0,000	0,000	0,001
764/B 1	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	1,52		12,16	0,000	0,000	0,026
764/B 1	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov pripojovacej lišty r.š.160mm - 0,00250t	m	25,500	0,46		11,73	0,000	0,000	0,064
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	373,220	0,71		264,99	0,000	0,000	0,504
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - DO*	m	12,500	0,70		8,75	0,000	0,000	0,029
764/B 1	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t - DO	m	112,500	0,78		87,75	0,000	0,000	0,379
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	142,500	0,53		75,53	0,000	0,000	0,406
767/B 1	767920870	Demontáž oceľových mreží -0,01300t	M2	5,880	7,41		43,57	0,000	0,000	0,076
		OSTATNÉ PRÁCE					25 167,56	6,870		34,030
		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,326	14,82		1 338,63	0,000	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					1 338,63	0,000		0,000
		Práce HSV					99 698,07	90,320		34,030
		Práce PSV								
		POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10* pásmi pritavením na celej ploche, modifikované pásy s vyvedením na atiku	m2	918,750	5,24		4 814,25	3,905	0,004	0,000
711/A 2	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche s vyvedením na atiku	m2	862,250	6,63		5 716,72	0,776	0,001	0,000
711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	221,22		663,67	0,000	0,000	0,000
711/C 2	712962921	Vyčistenie strechy od nánosov,machu s prípravou pre nové vrstvy	M2	918,750	0,40		367,50	0,285	0,000	0,459

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

S/S90	628329198	Pásky asfaltové lepené podkladové -strecha učební	M2	991,600		5,48	5 433,97	0,000	0,000	0,000
S/S90	628329199	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmi - strecha učební, exp.nádrží, vstupu	M2	1 056,560		5,48	5 789,95	0,000	0,000	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY					22 786,06	4,970		0,460
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	810,660	3,62		2 934,59	0,940	0,001	0,000
713/A 1	713191325	Montáž atikového klinu bodovo lepené	M	44,080	1,20		52,90	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	103,44		144,81	0,000	0,000	0,000
S/S20	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS 2800 CS hrúbka 120mm - pri okape strechy	m2	10,290		20,46	210,53	0,346	0,034	0,000
S/S20	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr.60mm	M2	16,200		3,36	54,43	0,000	0,000	0,000
S/S20	283766112	Strešný polystyrén EPS 100S hr.150mm	M2	824,700		8,40	6 927,48	0,000	0,000	0,000
S/S20	283766125	Atikové klíny 150x 185mm	M	46,300		3,54	163,90	0,000	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					10 488,64	1,290		0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/R 0	21	ZTI - viď samostatný rozpočet	€	1,000	549,99	243,48	793,47	0,000	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					793,47	0,000		0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY								
731	24	ÚVK- viď samostatný rozpočet	€	1,000	5 658,18	9 537,64	15 195,82	0,000	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					15 195,82	0,000		0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

762/A 1	762421315	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhľadov z dosiek OSB hrúbky 25 mm skrutkovaných - pri okape strechy	m2	10,290	12,22		125,74	0,158	0,015	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	1,26		5,66	0,000	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					131,40	0,160		0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764/A 2	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 260 mm - ozn.46	m	8,250	5,18	1,54	55,44	0,017	0,002	0,000
764/A 2	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm - ozn.44	m	2,350	9,78		22,98	0,005	0,002	0,000
764/A 2	764410370	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 450 mm - ozn.43	m	21,150	8,87	2,95	249,99	0,022	0,001	0,000
764/A 6	764171431	Pripojovacia lišta z lakoplast.plechu rš 160 mm - ozn.53	m	25,500	8,14		207,57	0,067	0,003	0,000
764/A 6	764172070	Oplechovanie z lakoplast.plechu rš.300mm ozn.45	m	20,000	9,94		198,80	0,003	0,000	0,000
764/A 6	764172073	Odkvapové lemovanie lakoplast.plechom od 300 do 400mm - ozn.51,54,55	m	70,000	6,46		452,20	0,043	0,001	0,000
764/A 6	764711192	Montáž oplechovania parapetu rš. nad 250 mm s úpravou po zateplení - ozn.41,42	m	334,050	8,61	2,98	3 871,64	0,010	0,000	0,000
764/A 6	764721114	Oplechovanie ríms lakoplast.plechom rš 250 mm - ozn.40	m	298,620	4,15	2,94	2 117,22	0,630	0,002	0,000
764/A 6	764721115	Oplechovanie ríms lakoplast.plechom rš 360 mm - ozn.40	m	298,620	5,86	4,08	2 968,28	0,809	0,003	0,000
764/A 6	764731113	Oplechovanie múrov z lakoplast.plechu rš 240 mm - ozn.55	m	26,000	5,09	3,62	226,46	0,065	0,002	0,000
764/A 6	764731114	Oplechovanie múrov lakoplast.plechom rš 400 mm - ozn.52	m	12,500	10,94		136,75	0,041	0,003	0,000
764/A 6	764731116	Oplechovanie múrov,lakoplast.plechom rš 600 mm - ozn.50	m	118,000	15,45		1 823,10	0,584	0,005	0,000
764/A 6	764751111	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 70 mm - ozn.54,55	m	16,000	10,74		171,84	0,026	0,002	0,000
764/A 6	764751113	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 125 mm - ozn.51	m	60,000	5,36	14,21	1 174,20	0,149	0,002	0,000
764/A 6	764751131	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 70 mm	ks	4,000	11,41		45,64	0,001	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

764/A 6	764751133	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 125 mm	ks	4,000	2,87	15,19	72,24	0,002	0,000	0,000
764/A 6	764751151	Odpadné rúry z lakoplast.plechu odskok D 70 mm	ks	4,000	31,76		127,04	0,001	0,000	0,000
764/A 6	764751152	Odpadné rúry z lakoplast.plechu odskok D 125 mm	ks	4,000	34,36		137,44	0,002	0,000	0,000
764/A 6	764752112	Montáž kruhovej odtokovej rúry rovnej do D 120 mm - spojovacia chodba spätná montáž	m	13,000	7,31	7,09	187,20	0,002	0,000	0,000
764/A 6	764761131	Žľaby podokapné polkruhové z lakoplast.plechu s hákmi r.š.250 - ozn.54,55	m	32,300	13,54		437,34	0,037	0,001	0,000
764/A 6	764761132	Žľaby podokapné polkruhové z lakoplast.plechu s hákmi r.š.500 - ozn.51	m	40,000	15,36		614,40	0,058	0,001	0,000
764/A 6	764761171	Žľaby z lakoplast.plechu čelo polkruhové r.š.250 - ozn.54,55	ks	6,000	3,69		22,14	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764761172	Žľaby z lakoplast.plechu čelo polkruhové r.š.500 - ozn.51	ks	6,000	3,94		23,64	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764761231	Kotlík z lakoplast.plechu k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	4,000	10,27		41,08	0,001	0,000	0,000
764/A 6	764761232	Kotlík z lakoplast.plechu k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000	3,45	8,02	45,88	0,001	0,000	0,000
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	172,11		327,00	0,000	0,000	0,000
764/C 1	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	1 380,000	1,29		1 780,20	0,442	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					17 537,71	3,020		0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 1	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, vr.vnúť.vysprávk a maľby	KUS	1,000	72,90		72,90	0,001	0,001	0,000
767/A 3	767662110	Montáž mreží skrutkovaním - spätná montáž	M2	5,880	12,00		70,56	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	8,72		9,60	0,000	0,000	0,000
S/S50	55341223	Dvere plastové 1-kridlové vstupné von.otváracé rozm. 800/1970mm s rámom a bezpeč.zámkom p.c.- zubár	KUS	1,000		729,00	729,00	0,089	0,089	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					882,06	0,090		0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 01 - Učebne

		NÁTERY								
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.- zábradlia,mreže,schody,strišky,zárubne a dvere exp.nádrží,potrubie	M2	54,160	4,69		254,01	0,017	0,000	0,000
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné - osb doska	m2	19,600	0,91		17,84	0,007	0,000	0,000
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	54,160	0,63		34,12	0,000	0,000	0,000
		NÁTERY					305,97	0,020		0,000
		Práce PSV					68 121,13	9,550		0,460
		Montážne práce								
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/R 0	13	ELI - bleskozvod - viď samostatný rozpočet	€	1,000	1 340,44	1 072,47	2 412,91	0,000	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 412,91	0,000		0,000
		Montážne práce					2 412,91	0,000		0,000
SO 01 - Učebne				Celkom			170 232,11	99,870		34,490

Krycí list rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNAZIUM UL. DR. C Miesto:

Objekt SO 02- Učebne

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

27. 11. 2015

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:

DIČ:

Dodávateľ: .

IČO:

DIČ:

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	77 357,74	0,00	77 357,74	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	24 674,02	31 429,13	56 103,15	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 509,85	1 209,61	2 719,46	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			136 180,35	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant, rozpočtár		E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	136 180,35
		22	DPH 20% z	136 180,35
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu	163 416,42
		F		

Odberateľ	26	Dodávateľ
-----------	----	-----------

Odberateľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU,GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 02- Učebne

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	866,86		866,86	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	988,89		988,89	6,3300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	54 712,31		54 712,31	53,0100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	19 767,47		19 767,47	4,8700	22,9300
PRESUNY HMÔT	1 022,21		1 022,21	0,0000	0,0000
Práce HSV	77 357,74	0,00	77 357,74	64,2100	22,9300
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	5 512,22	5 273,81	10 786,03	0,6000	0,2800
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 421,23	5 595,41	8 016,64	1,3300	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	698,66		698,66	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	4 012,65	6 528,92	10 541,57	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 424,54		1 424,54	1,8100	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 636,39		3 636,39	0,8100	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	155,75	479,39	635,14	0,5500	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 035,84	13 551,60	17 587,44	2,1800	0,0000
NÁTERY	1 112,66		1 112,66	0,1000	0,0000
MALBY	120,04		120,04	0,0200	0,0000
ČALUNÍCKE ÚPRAVY	1 544,04		1 544,04	0,1900	0,0000
Práce PSV	24 674,02	31 429,13	56 103,15	7,5900	0,2800
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 509,85	1 209,61	2 719,46	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 509,85	1 209,61	2 719,46	0,0000	0,0000
Celkom	103 541,61	32 638,74	136 180,35	71,8000	23,2100

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám. 1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 02- Učebne

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - zatepl. základov	m3	19,850	37,11		736,63	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	3,310	5,28		17,48	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	3,310	5,15		17,05	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,310	5,36		17,74	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,310	0,56		1,85	0,000	0,000
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	3,310	12,00		39,72	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach - spätný zásyp	M3	16,540	2,20		36,39	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					866,86	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311272109	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.300 P4-500. - vymurovanie parapetu a medzi oknami	M3	8,500	116,34		988,89	6,333	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					988,89	6,330	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	28,070	5,75		161,40	1,339	0,000
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien - zamurovky vnút. a vonk. a strojovňa	m2	213,970	1,98		423,66	0,021	0,000
11/A 1	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla - zamurovky	m2	74,560	4,08		304,20	0,746	0,000
11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá - zamurovky	m2	28,300	4,64		131,31	1,299	0,000
11/A 1	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová a základ 2 mm - fasáda, ostenie, strojovňa	m2	1 625,420	8,82		14 336,20	5,526	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ hladká 1,5 mm - sokel	m2	74,810	8,06		602,97	0,254	0,000
11/A 1	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - strojovňa, sokel nad terénom 2x výmera	M2	260,730	4,08		1 063,78	2,607	0,000
11/A 1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 100 mm, bez tenkovrstvej omietky	m2	1 368,920	21,16		28 966,35	13,785	0,000
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm, bez tenkovrstvej omietky - ostenie otvorov	m2	93,620	17,70		1 657,07	0,879	0,000
11/A 1	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izol 3cm - ostenie sokla	m2	6,700	16,49		110,48	0,066	0,000
11/A 1	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 8cm - sokel nad terénom aj pod terénom do hĺbky 50cm	m2	111,170	26,22		2 914,88	1,245	0,000
11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášťa silikónovým tmelom - okolo otvorov a klampiarske konštr.	M	586,900	2,90		1 702,01	0,117	0,000
11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánovou penou pod parapety	M	211,600	2,70		571,32	0,042	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - okap.chodník	m3	4,780	27,09		129,49	8,781	0,000
11/A 1	632921911	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc do piesku hr 40mm - rozobratá dlažba	m2	47,750	15,11		721,50	11,360	0,000
11/A 1	641952341	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 2, 5-4m2	ks	4,000	11,19		44,76	0,230	0,000
11/A 1	641952451	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 4-10m2	ks	18,000	15,97		287,46	1,544	0,000
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,39		7,39	0,019	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	54,600	2,99		163,25	0,480	0,000
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - nové ostenia	m2	46,490	8,88		412,83	2,666	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					54 712,31	53,010	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 975,640	1,42		2 805,41	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	5 926,920	1,10		6 519,61	4,090	0,000
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - strojovňa	m2	47,760	2,36		112,71	0,079	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	1 975,640	1,04		2 054,67	0,109	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 975,640	0,88		1 738,56	0,000	0,000
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	1 975,640	0,36		711,23	0,000	0,000
11/A 1	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky - okolo objektu po zateplení	M2	208,400	1,13		235,49	0,000	0,000
11/A 1	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, do múru - rebrík	ks	6,000	2,25		13,50	0,014	0,000
11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - ostenia a rohy budovy	m	430,100	2,77		1 191,38	0,465	0,000
11/A 1	953945091	Kompri páska 4-9x40mm - okná, dvere	M	195,800	0,80		156,64	0,010	0,000
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	104,200	3,42		356,36	0,000	0,000
11/A 1	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	189,400	2,07		392,06	0,009	0,000
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,37		0,37	0,000	0,000
13/B 1	968062357	Vybúranie drevených ,plastových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t - B1-4	m2	110,340	2,59		285,78	0,093	5,296
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	1,800	6,08		10,94	0,002	0,137

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

13/B 1	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t - rebrik	ks	6,000	1,90		11,40	0,000	0,042
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	22,932	8,52		195,38	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 19km	T	435,708	0,30		130,71	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	22,932	5,73		131,40	0,000	0,000
13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	22,932	16,00		366,91	0,000	0,000
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	47,250	0,97		45,83	0,000	6,521
221/B 1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - okap.chodník,dlažba pri vstupe	m2	47,250	1,53		72,29	0,000	7,560
713/B 1	713000034	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm - spoj.chodba	m2	76,000	3,22		244,72	0,000	0,000
764/B 1	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	7,550	0,46		3,47	0,000	0,020
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	219,650	0,71		155,95	0,000	0,297
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	135,650	0,70		94,96	0,000	0,312
766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t - medziokenná vložka	m2	23,950	3,31		79,27	0,000	0,240
766/B 1	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	23,950	0,59		14,13	0,000	0,192
766/B 1	766661820	Demontáž vnútorných parapetov -0,00200t	M	49,800	2,26		112,55	0,000	0,100
767/B 1	767920870	Demontáž oceľových mreží -0,01300t	M2	53,640	7,41		397,47	0,000	0,697
787/B 1	787700804	Vysklievanie - demontáž boletického panela, -0,02000t - spojovacia chodba	m2	76,000	14,82		1 126,32	0,000	1,520
		OSTATNÉ PRÁCE					19 767,47	4,870	22,930
		PRESUNY HMÔT							

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	68,975	14,82		1 022,21	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					1 022,21	0,000	0,000
		Práce HSV					77 357,74	64,210	22,930
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju	m2	639,950	3,04		1 945,45	0,058	0,000
711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	M2	639,950	1,77		1 132,71	0,000	0,000
711/A 2	712391173	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. kútový profil - ozn.302	M	168,000	5,75		966,00	0,005	0,000
711/A 2	712391174	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. atiková tvarovka	M	130,000	7,16		930,80	0,004	0,000
711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	104,72		314,16	0,000	0,000
711/C 2	712962921	Vyčistenie strechy od nánosov, machu s prípravou pre nové vrstvy	M2	557,750	0,40		223,10	0,173	0,279
S/S20	283300015	Strešná hydroizolačná fólia z pvc -p vystuž.polyester.vložkou hr 1,20 mm šedá s vyvedením na atiku	M2	735,940		6,42	4 724,73	0,147	0,000
S/S90	693665120	Geotextília netkaná 300g/m2 s vyvedením na atiku	M2	703,950		0,78	549,08	0,211	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY					10 786,03	0,600	0,280
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmi - spoj.chodba	m2	76,000	1,80		136,80	0,040	0,000
713/A 1	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením celoplošne rohoží, dosiek, pásov	M2	5,400	4,17		22,52	0,002	0,000
713/A 1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	589,960	3,62		2 135,66	0,684	0,000
713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,600	78,90		126,25	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

S/S20	283765005	Extrudovaný polystyrén 2800 CS hr.80mm - stena učebni so strechou jedálne	M2	5,700		13,66	77,86	0,128	0,000
S/S20	2837651210	Dosky z minerálnych vlákien hrúbka 100mm - steny spojovacej chodby	M2	79,800		8,64	689,47	0,479	0,000
S/S20	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr.60mm	M2	74,480		3,36	250,25	0,000	0,000
S/S20	283766112	Strešný polystyrén EPS 100S hr.150mm	M2	544,980		8,40	4 577,83	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					8 016,64	1,330	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/R 0	21	ZTI - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	698,66		698,66	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				698,66	698,66	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731	24	ÚVK- vid' samostatný rozpočet	€	1,000	4 012,65	6 528,92	10 541,57	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					10 541,57	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm - atika	m2	53,200	10,38		552,22	0,724	0,000
762/A 1	762431305	Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 22 mm skrutkovaných "na skryto"- steny spojovacej chodby	m2	79,800	10,13		808,37	1,081	0,000
762/A 1	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,700	13,61		63,95	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					1 424,54	1,810	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 340 mm - ozn.201-206	m	211,600	8,35		1 766,86	0,472	0,000
764/A 6	764171232	Pripojovacia lišta na stenu rš.100mm - ozn.302	m	32,000	6,13		196,16	0,000	0,000
764/A 6	764172070	Oplechovanie z lakoplast.plechu rš.300mm - strojovňa	m	7,550	9,94		75,05	0,001	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

764/A 6	764731112	Oplechovanie múrov z lakoplast.plechu rš 200 mm - ozn.301	m	145,000	7,88		1 142,60	0,241	0,000
764/A 7	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,000	35,65		71,30	0,000	0,000
764/C 1	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	298,000	1,29		384,42	0,095	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					3 636,39	0,810	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	21,000	6,82		143,22	0,006	0,000
766/A 1	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	7,49		7,49	0,000	0,000
766/A 1	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	6,30		5,04	0,000	0,000
P/PC	767100003	Plastový parapet vnútorný š.200mm	M	54,600		8,78	479,39	0,546	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					635,14	0,550	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 1	767631331	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 4800 mm x výšky 1200 mm	KUS	1,000	147,79		147,79	0,000	0,000
767/A 1	767631333	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2100 mm	KUS	17,000	148,95		2 532,15	0,000	0,000
767/A 1	767631335	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2100 mm x výšky 1600 mm	KUS	4,000	94,22		376,88	0,000	0,000
767/A 1	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych vr.vnút.vysprávk a malby	KUS	1,000	60,43		60,43	0,001	0,000
767/A 3	767662110	Montáž mreží skrutkovaním - spätná montáž + nové	M2	51,840	12,00		622,08	0,001	0,000
767/A 3	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg - plošina	kg	148,100	0,71		105,15	0,000	0,000
767/A 3	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	173,96		191,36	0,000	0,000
P/PC	553000002	Oceľové profily - ok plošina so stupňami a zábradlím - strojovňa	kg	159,950		4,80	767,76	0,160	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

P/PC	553000003	Oceľová mreža atyp	m2	5,760		84,00	483,84	0,000	0,000
S/S50	55341223	Dvere plastové 1-krídlové vstupné von.otváracé rozm. 900/1750mm s rámom - strojovňa	KUS	1,000		255,88	255,88	0,089	0,000
S/S90	611412200	Plastové okno otváracé, otvaravo-sklopné v/š 1600/2100mm - ozn.2	KUS	1,000		283,80	283,80	0,076	0,000
S/S90	611412390	Plastové okno otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné výšky/šírky 1200/4800 mm - ozn.1	KUS	1,000		610,65	610,65	0,055	0,000
S/S90	6114124600	Plastové okno otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné výšky/šírky 1600/2400 mm - ozn.3	KUS	3,000		307,16	921,48	0,280	0,000
S/S90	6114124800	Plastové okno otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné výšky/šírky 2100/2100 mm - ozn.4	KUS	1,000		513,95	513,95	0,096	0,000
S/S90	611412490	Plastové okno otváracé, sklopné, otváracvo-sklopné v/š 2100/2400mm - ozn.5	KUS	16,000		607,14	9 714,24	1,418	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					17 587,44	2,180	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.- prístrešok a rampa ,mreže,strišky,ok plošina,rebrik,vetr.žalúzia,oc.stlpy	M2	193,200	4,69		906,11	0,062	0,000
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné - osb doska	m2	101,340	0,91		92,22	0,034	0,000
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	181,480	0,63		114,33	0,000	0,000
		NÁTERY					1 112,66	0,100	0,000
		MAĽBY							
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	74,560	0,50		37,28	0,007	0,000
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m - po domurovkách	m2	74,560	1,11		82,76	0,016	0,000
		MAĽBY					120,04	0,020	0,000
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY							
786/A 1	786621122	Lamelové horizontálne hliníkové žalúzie s lamelami šírky 35 mm	m2	105,690	14,58		1 540,96	0,190	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 02- Učebne

786/A 2	998786203	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 12 do 24 m	%	0,200	15,41		3,08	0,000	0,000
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY					1 544,04	0,190	0,000
		Práce PSV					56 103,15	7,590	0,280
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/R 0	13	ELI - bleskozvod - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	1 509,85	1 209,61	2 719,46	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 719,46	0,000	0,000
		Montážne práce					2 719,46	0,000	0,000
SO 02- Učebne				Celkom			136 180,35	71,800	23,210

Krycí list rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNAZIUM UL. DR. C Miesto:					
Objekt SO 03 - Stravovacie zariadenie					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Berková		Dňa 27. 11. 2015	
Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: . IČO:					
DIČ:					
Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov IČO:					
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	32 947,66	0,00	32 947,66	
2	PSV	29 140,12	53 194,41	82 334,53	
3	MONT	1 412,87	1 245,38	2 658,25	
4					
5	Spolu			117 940,44	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady				0,00
7	Kompletačná činnosť				0,00
8	HZS				0,00
9					
10	Spolu				0,00
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant, rozpočtár					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			117 940,44	
22	DPH 20% z 117 940,44			23 588,09	
23	DPH 0% z 0,00			0,00	
24	Spolu			141 528,53	
F					
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> Odberateľ 26 Dodávateľ </div>					

Odberateľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU,GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 03 - Stravovacie zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	827,95		827,95	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	653,38		653,38	5,7100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	24 974,59		24 974,59	40,7000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	5 793,80		5 793,80	0,6800	17,1900
PRESUNY HMŔ	697,94		697,94	0,0000	0,0000
Práce HSV	32 947,66	0,00	32 947,66	47,0900	17,1900
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	7 458,07	8 427,62	15 885,69	0,9300	0,4400
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	4 389,70	9 489,03	13 878,73	1,2600	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 045,65		1 045,65	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	6 071,24	17 647,03	23 718,27	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 810,51	2 226,28	4 036,79	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	666,33		666,33	0,8400	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2 294,84		2 294,84	0,5000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	89,10	263,40	352,50	0,3000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 010,51	15 141,05	19 151,56	4,0500	0,0000
NÁTERY	318,38		318,38	0,0500	0,0000
MALBY	281,75		281,75	0,0600	0,0000
ČALUNÍCKE ÚPRAVY	704,04		704,04	0,0900	0,0000
Práce PSV	29 140,12	53 194,41	82 334,53	8,0800	0,4400
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 412,87	1 245,38	2 658,25	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 412,87	1 245,38	2 658,25	0,0000	0,0000
Celkom	63 500,65	54 439,79	117 940,44	55,1700	17,6300

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám. 1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 03 - Stravovacie zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - zatepl. základov	m3	18,960	37,11	0,00	703,61	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	3,160	5,28	0,00	16,68	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	3,160	5,15	0,00	16,27	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,160	5,36	0,00	16,94	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,160	0,56	0,00	1,77	0,000	0,000
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	3,160	12,00	0,00	37,92	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach - spätný zásyp	M3	15,800	2,20	0,00	34,76	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					827,95	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311272103	Murivo nosné z tvárnic na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.200 P4-500. - vymurovanie medzi oknami	M3	0,360	120,58	0,00	43,41	0,274	0,000
11/A 1	311272109	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.300 P4-500. - vymurovanie medzi oknami	M3	3,890	116,34	0,00	452,56	2,898	0,000
14/C 1	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm - na streche po vybúraní káps pre ok fotovoltaiky	m3	1,440	109,31	0,00	157,41	2,541	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNAZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					653,38	5,710	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	611421741	Potiahnutie vnút.stropov sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	159,080	4,08	0,00	649,05	0,318	0,000
11/A 1	611422133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová klenieb a škrupej štuková - strop suterénu	M2	159,080	8,67	0,00	1 379,22	8,145	0,000
11/A 1	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	8,000	5,75	0,00	46,00	0,382	0,000
11/A 1	612421740	Penetračný náter stien - zamurovky vnút. a vonkajších stien a ostien, stlp, komín	m2	49,240	1,98	0,00	97,50	0,005	0,000
11/A 1	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla - zamurovky	m2	12,920	4,08	0,00	52,71	0,129	0,000
11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá - zamurovky	m2	23,620	4,64	0,00	109,60	1,084	0,000
11/A 1	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová a základ 2 mm - fasáda, ostenie, stlp, komín, podhľad	m2	584,800	8,82	0,00	5 157,94	1,988	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ hladká 1,5 mm - sokel	m2	66,860	8,06	0,00	538,89	0,227	0,000
11/A 1	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - sokel nad terénom 2x výmera, stlp, komín	M2	146,420	4,08	0,00	597,39	1,464	0,000
11/A 1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 100 mm, bez tenkovrstvej omietky - fasáda, podhľad vstupu	m2	526,880	21,16	0,00	11 148,78	5,306	0,000
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm, bez tenkovrstvej omietky - ostenie otvorov	m2	29,070	17,70	0,00	514,54	0,273	0,000
11/A 1	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izol 3cm - ostenie sokla	m2	3,670	16,49	0,00	60,52	0,036	0,000
11/A 1	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 8cm - sokel nad terénom aj pod terénom do hĺbky 50cm	m2	106,310	26,22	0,00	2 787,45	1,190	0,000
11/A 1	625251080	Zateplenie doskami z minerálnej vlny systém hr. 8cm bez omietky - okolo rúr vzt - sokel	m2	0,400	27,97	0,00	11,19	0,000	0,000
11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášťa silikónovým tmelom - okolo otvorov a klampiarske konštr.	M	188,900	2,90	0,00	547,81	0,038	0,000
11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánovou penou pod parapety	M	63,600	2,70	0,00	171,72	0,013	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - okap.chodník	m3	4,430	27,09	0,00	120,01	8,138	0,000
11/A 1	632921911	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc do piesku hr 40mm - rozobratá dlažba	m2	44,330	15,11	0,00	669,83	10,546	0,000
11/A 1	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2	ks	6,000	9,08	0,00	54,48	0,230	0,000
11/A 1	641952451	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 4-10m2	ks	7,000	15,97	0,00	111,79	0,601	0,000
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	2,000	7,39	0,00	14,78	0,038	0,000
11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	30,000	2,99	0,00	89,70	0,264	0,000
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - nové ostenia	m2	4,920	8,88	0,00	43,69	0,282	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					24 974,59	40,700	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	510,120	1,42	0,00	724,37	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	510,120	1,10	0,00	561,13	0,352	0,000
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - podhl'ad	m2	16,800	2,36	0,00	39,65	0,028	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	510,120	1,04	0,00	530,52	0,028	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	510,120	0,88	0,00	448,91	0,000	0,000
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	510,120	0,36	0,00	183,64	0,000	0,000
11/A 1	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky - okolo objektu po zateplení	M2	243,000	1,13	0,00	274,59	0,000	0,000
11/A 1	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, do múru - rebrík	ks	6,000	2,25	0,00	13,50	0,014	0,000
11/A 1	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - vetr, mriežky	ks	2,000	3,00	0,00	6,00	0,023	0,000
11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - ostenia a rohy budovy	m	168,950	2,77	0,00	467,99	0,182	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

11/A 1	953945091	Kompri páska 4-9x40mm - okná, dvere	M	111,200	0,80	0,00	88,96	0,006	0,000
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	122,000	3,42	0,00	417,24	0,000	0,000
11/A 1	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	68,900	2,07	0,00	142,62	0,003	0,000
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,37	0,00	0,74	0,000	0,000
13/B 1	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t - B2	m2	0,720	7,00	0,00	5,04	0,002	0,059
13/B 1	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t - B1	m2	7,200	4,20	0,00	30,24	0,007	0,454
13/B 1	968062357	Vybúranie drevených ,plastových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t - B3	m2	40,320	2,59	0,00	104,43	0,034	1,935
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t - B6	M2	3,600	6,08	0,00	21,89	0,004	0,274
13/B 1	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t - rebrik	ks	6,000	1,90	0,00	11,40	0,000	0,042
13/B 1	976085211	Vybúranie vetracích mreží, plochy do 0,30 m2 -0,024 t	KUS	2,000	1,51	0,00	3,02	0,000	0,048
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	17,188	8,52	0,00	146,44	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 19km	T	326,572	0,30	0,00	97,97	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	17,188	5,73	0,00	98,49	0,000	0,000
13/B 1	979082133	Uloženie vyburanej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	17,188	16,00	0,00	275,01	0,000	0,000
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	43,730	0,97	0,00	42,42	0,000	6,035
221/B 1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - okap.chodník,dlažba pri vstupe	m2	43,730	1,53	0,00	66,91	0,000	6,997
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	70,900	0,71	0,00	50,34	0,000	0,096
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	128,800	0,70	0,00	90,16	0,000	0,296
766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t - medziokenná vložka	m2	14,760	3,31	0,00	48,86	0,000	0,148

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

766/B 1	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	14,760	0,59	0,00	8,71	0,000	0,118
766/B 1	766661820	Demontáž vnútorných parapetov -0,00200t	M	30,000	2,26	0,00	67,80	0,000	0,060
767/B 1	767331801	Demontáž striešky zo steny nad vchodové dverami z komôrkového polykarbonátu	ks	1,000	4,26	0,00	4,26	0,000	0,002
767/B 1	767920870	Demontáž oceľových mreží -0,01300t	M2	48,240	7,41	0,00	357,46	0,000	0,627
R/R 0	901	Vybúranie otvoru v streche - 3x živičná krytina, 2x tepelná izolácia, porobet. panel hr. 25cm, (kotvenie ok konštr. pre fotovoltaiku)	KUS	7,000	51,87	0,00	363,09	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE					5 793,80	0,680	17,190
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,094	14,82	0,00	697,94	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					697,94	0,000	0,000
		Práce HSV					32 947,66	47,090	17,190
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prípravenie kotviacimi terčami so zvarom spoju	m2	986,140	3,04	0,00	2 997,87	0,089	0,000
711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad. vrstvy	M2	986,140	1,77	0,00	1 745,47	0,000	0,000
711/A 2	712391173	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. kútový profil - ozn. 302	M	165,000	5,75	0,00	948,75	0,005	0,000
711/A 2	712391174	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. atiková tvarovka	M	145,000	7,16	0,00	1 038,20	0,004	0,000
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,400	155,13	0,00	372,32	0,000	0,000
711/C 2	712962921	Vyčistenie strechy od nánosov, machu s prípravou pre nové vrstvy	M2	888,640	0,40	0,00	355,46	0,275	0,444
S/S20	283300015	Strešná hydroizolačná fólia z pvc -p vystuž. polyester. vložkou hr 1,20 mm šedá s vyvedením na atiku	M2	1 134,060	0,00	6,42	7 280,67	0,227	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

S/S20	2833000214	Strešná hydroizolačná fólia z pvc -p vystuž.polyester.vložkou zosilnená hr.2,5mm vhodná pre chodníky na streche vr.montáže a lepidla	m2	34,500	0,00	8,72	300,84	0,007	0,000
S/S90	693665120	Geotextília netkaná 300g/m2 s vyvedením na atiku	M2	1 084,760	0,00	0,78	846,11	0,325	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY					15 885,69	0,930	0,440
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713113125	Montáž tepelnej izolácie dielcami stropov, lepením	m2	159,080	4,33	0,00	688,82	0,133	0,000
713/A 1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	973,140	3,62	0,00	3 522,77	1,129	0,000
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	137,01	0,00	178,11	0,000	0,000
S/S20	283766.42	Polystyrénové platne EPS 50x100cm, hr.10cm - strop	m2	167,050	0,00	8,10	1 353,11	0,000	0,000
S/S20	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr.60mm	M2	88,730	0,00	3,36	298,13	0,000	0,000
S/S20	283766112	Strešný polystyrén EPS 100S hr.150mm	M2	933,070	0,00	8,40	7 837,79	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					13 878,73	1,260	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/R 0	21	ZTI - viď samostatný rozpočet	€	1,000	1 045,65	0,00	1 045,65	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					1 045,65	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
R/R 0	20	ZTI - Termické panely pre ohrev túv - viď samostatný rozpočet	€	1,000	6 071,24	17 647,03	23 718,27	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					23 718,27	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731	24	ÚVK- viď samostatný rozpočet	€	1,000	1 810,51	2 226,28	4 036,79	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					4 036,79	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNAZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm - atika	m2	61,430	10,38	0,00	637,64	0,836	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	6,38	0,00	28,69	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					666,33	0,840	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 340 mm - ozn.201	m	63,600	8,35	0,00	531,06	0,142	0,000
764/A 6	764171232	Pripojovacia lišta na stenu rš.200mm - ozn.304	m	18,000	6,13	0,00	110,34	0,000	0,000
764/A 6	764171232	Pripojovacia lišta na stenu rš.100mm - ozn.303	m	7,000	6,12	0,00	42,84	0,000	0,000
764/A 6	764731112	Oplechovanie múrov z lakoplast.plechu rš 200 mm - ozn.301	m	130,000	7,88	0,00	1 024,40	0,216	0,000
764/A 6	764731114	Oplechovanie múrov z lakoplast.plechu rš 330 mm - ozn.203	m	13,000	10,94	0,00	142,22	0,043	0,000
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	22,52	0,00	42,79	0,000	0,000
764/C 1	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	311,000	1,29	0,00	401,19	0,100	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					2 294,84	0,500	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	5,16	0,00	5,16	0,000	0,000
766/A 1	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	12,000	6,82	0,00	81,84	0,004	0,000
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	3,50	0,00	2,10	0,000	0,000
P/PC	767100003	Plastový parapet vnútorný š.200mm	M	30,000	0,00	8,78	263,40	0,300	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					352,50	0,300	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 1	767330308	Montáž oblej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu	ks	1,000	64,00	0,00	64,00	0,001	0,000
767/A 1	767631151	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 600 mm	KUS	1,000	54,93	0,00	54,93	0,000	0,000
767/A 1	767631333	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm	KUS	7,000	150,05	0,00	1 050,35	0,000	0,000
767/A 1	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2400 mm x výšky 600 mm	KUS	5,000	95,44	0,00	477,20	0,000	0,000
767/A 1	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných vr.vnúť.vysprávkou a malby	KUS	2,000	82,28	0,00	164,56	0,001	0,000
767/A 3	767662110	Montáž mreží skrutkovaním	M2	7,920	12,00	0,00	95,04	0,000	0,000
767/A 3	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - ok konštr.pre fotovoltaiiku	kg	2 417,000	0,80	0,00	1 933,60	0,145	0,000
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	189,81	0,00	170,83	0,000	0,000
P/PC	553000002	Oceľové profily - ok konštr.pre fotovoltaiiku	kg	2 610,360	0,00	2,08	5 429,55	2,610	0,000
P/PC	553000003	Oceľová mreža atyp	m2	7,920	0,00	84,00	665,28	0,000	0,000
P/PC	5530001	Pozinkovanie oceľových prvkov -ok konštr.pre fotovoltaiiku	kg	2 417,000	0,00	0,96	2 320,32	0,000	0,000
S/S20	2838003014	Hliníkové striešky- Oblúková strieška z dutink.polykarbonátu 4,5mm, rozm.AxBxC: 1200x1600x48cm číra, dymová,	ks	1,000	0,00	440,00	440,00	0,002	0,000
S/S50	55341223	Dvere plastové 1-krídlové vstupné von.otváracé rozm. 1000/2100mm s rámom - ozn.5	KUS	2,000	0,00	537,28	1 074,56	0,178	0,000
S/S90	611410770	Plastové okno sklopné v/š 600/1200mm - ozn.2	KUS	1,000	0,00	92,06	92,06	0,029	0,000
S/S90	6114124600	Plastové okno otváracé, sklopné, otváracovo-sklopné výšky/šírky 600/2400 mm - ozn.1	KUS	5,000	0,00	173,86	869,30	0,466	0,000
S/S90	611412490	Plastové okno otváracé,sklopné,otváracovo-sklopné v/š 2400/2400mm - ozn.3,4	KUS	7,000	0,00	607,14	4 249,98	0,620	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					19 151,56	4,050	0,000
		NÁTERY							

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNAZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 03 - Stravovacie zariadenie

783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.- mreže,zábradlia,dvere,rebřík,vetr.žalúzie	M2	40,770	4,69	0,00	191,21	0,013	0,000
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné - osb doska	m2	117,000	0,91	0,00	106,47	0,040	0,000
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	32,850	0,63	0,00	20,70	0,000	0,000
		NÁTERY					318,38	0,050	0,000
		MALBY							
784/A 1	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	175,000	0,50	0,00	87,50	0,018	0,000
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m - po domurovkách,strop suterénu	m2	175,000	1,11	0,00	194,25	0,037	0,000
		MALBY					281,75	0,060	0,000
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY							
786/A 1	786621122	Lamelové horizontálne hliníkové žalúzie s lamelami šírky 35 mm	m2	48,240	14,58	0,00	703,34	0,087	0,000
786/A 2	998786201	Presun hmôt pre čalúncké úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	0,100	7,03	0,00	0,70	0,000	0,000
		ČALUNÍCKE ÚPRAVY					704,04	0,090	0,000
		Práce PSV					82 334,53	8,080	0,440
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/R 0	13	ELI - bleskozvod - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	1 412,87	1 245,38	2 658,25	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 658,25	0,000	0,000
		Montážne práce					2 658,25	0,000	0,000
SO 03 - Stravovacie zariadenie				Celkom			117 940,44	55,170	17,630

Krycí list rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. C Miesto:					
Objekt SO 04 - Telocvičňa					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Berková		Dňa 27. 11. 2015	
Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: . IČO:					
DIČ:					
Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov IČO:					
DIČ:					

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	32 972,74	0,00	32 972,74	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	14 308,46	12 244,80	26 553,26	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	758,47	619,14	1 377,61	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			60 903,61	10	Spolu	0,00

C	VRN	D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00
14		19	
15		20	Spolu style="text-align: right;"> 0,00

Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady
		21 Súčet riadkov 5,10,15,20 style="text-align: right;">60 903,61
		22 DPH 20% z style="text-align: right;">60 903,61 style="text-align: right;">12 180,72
		23 DPH 0% z style="text-align: right;">0,00 style="text-align: right;">0,00
		24 Spolu style="text-align: right;"> 73 084,33
		F

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU,GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 04 - Telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	885,99		885,99	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	154,43		154,43	0,9000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	522,59		522,59	6,0900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	23 891,88		23 891,88	31,4500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	6 925,51		6 925,51	1,5300	29,8700
PRESUNY HMÔT	592,34		592,34	0,0000	0,0000
Práce HSV	32 972,74	0,00	32 972,74	39,9700	29,8700
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	6 945,67	6 761,44	13 707,11	2,9200	0,2600
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 003,27	4 650,03	6 653,30	0,9500	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	29,01	54,92	83,93	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 154,50	778,41	1 932,91	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	130,25		130,25	0,1600	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	4 000,87		4 000,87	0,7000	0,0000
NÁTERY	44,89		44,89	0,0100	0,0000
Práce PSV	14 308,46	12 244,80	26 553,26	4,7400	0,2600
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	758,47	619,14	1 377,61	0,0000	0,0000
Montážne práce	758,47	619,14	1 377,61	0,0000	0,0000
Celkom	48 039,67	12 863,94	60 903,61	44,7100	30,1300

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

Odberteľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 04 - Telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - zatepl.základov	m3	20,290	37,11		752,96	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	3,380	5,28		17,85	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	3,380	5,15		17,41	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,380	5,36		18,12	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,380	0,56		1,89	0,000	0,000
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	3,380	12,00		40,56	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykoppkách - spätný zásyp	M3	16,910	2,20		37,20	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					885,99	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových porobetónových hr. 150 mm - niky	m2	8,700	17,75		154,43	0,895	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					154,43	0,900	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet VRANOV NAD TOPLOU, GYMNAZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 - atika	m3	2,420	88,58		214,36	5,861	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	19,350	5,46		105,65	0,064	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	19,350	2,05		39,67	0,000	0,000
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,161	1 011,89		162,91	0,164	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					522,59	6,090	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová a základ 2 mm - ozn.A, podhľad okap rímsy	m2	687,030	8,82		6 059,60	2,336	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ hladká 1,5 mm - sokel'	m2	33,250	8,06		268,00	0,113	0,000
11/A 1	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - sokel' nad terénom 2x výmera	M2	66,500	4,08		271,32	0,665	0,000
11/A 1	625250010	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 NEO, hr. izolantu 50 mm bez tenkovrstvej omietky - podhľad okap.rímsy	m2	34,540	16,88		583,04	0,334	0,000
11/A 1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 100 mm, bez tenkovrstvej omietky fasáda	m2	618,750	21,16		13 092,75	6,231	0,000
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm, bez tenkovrstvej omietky - ostenie otvorov	m2	19,080	17,70		337,72	0,179	0,000
11/A 1	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 8cm - sokel' nad terénom aj pod terénom do hĺbky 50cm	m2	80,750	26,22		2 117,27	0,904	0,000
11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášťa silikónovým tmelom - okolo otvorov a klampiarské konštr.	M	134,800	2,90		390,92	0,027	0,000
11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánovou penou pod parapety	M	36,000	2,70		97,20	0,007	0,000
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - okap.chodník	m3	4,850	99,42		482,19	11,747	0,000
11/A 1	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	4,850	12,47		60,48	0,000	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - okap.chodník	m3	4,850	27,09		131,39	8,909	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					23 891,88	31,450	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	589,170	1,42		836,62	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 178,340	1,10		1 296,17	0,813	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	589,170	1,04		612,74	0,032	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	589,170	0,88		518,47	0,000	0,000
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	589,170	0,36		212,10	0,000	0,000
11/A 1	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky - okolo objektu po zateplení	M2	190,000	1,13		214,70	0,000	0,000
11/A 1	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, do múru - rebrík	ks	6,000	2,25		13,50	0,014	0,000
11/A 1	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - vetr, mriežky ozn.41	ks	4,000	3,00		12,00	0,047	0,000
11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - ostenia a rohy budovy	m	163,400	2,77		452,62	0,176	0,000
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	95,000	3,42		324,90	0,000	0,000
11/A 1	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	35,050	2,07		72,55	0,002	0,000
13/B 1	966032911	Odsekanie ríms podokenných alebo nadokenných predsadených nad líce muriva, -0,02000t	m	81,500	1,15		93,73	0,000	1,630
13/B 1	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	15,490	13,00		201,37	0,005	8,628
13/B 1	976074121	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive z akýchkoľvek tehál, -0,00700t - rebrík	ks	6,000	1,90		11,40	0,000	0,042
13/B 1	976085211	Vybúranie vetracích mreží, plochy do 0,30 m2 -0,024 t	KUS	4,000	1,51		6,04	0,000	0,096
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	29,872	8,52		254,51	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 19km	T	567,568	0,30		170,27	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	29,872	5,73		171,17	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	29,872	16,00		477,95	0,000	0,000
14/C 1	953941411	Osadenie plastovej ventilácie s plochou do 0,10 m2	KUS	37,000	1,13		41,81	0,394	0,000
221/B 1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - okap.chodník	m2	48,100	1,53		73,59	0,000	7,696
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - okap.chodník	m2	48,100	12,50		601,25	0,000	10,823
711/B 2	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t - pod opl.atiky	m2	26,150	0,48		12,55	0,000	0,262
764/B 1	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 360 mm, -0,00320t	m	38,400	0,54		20,74	0,000	0,123
764/B 1	764351830	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 500 mm, -0,00440t	m	38,500	0,71		27,34	0,000	0,169
764/B 1	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	2,000	1,52		3,04	0,000	0,006
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	44,700	0,71		31,74	0,000	0,060
764/B 1	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	81,500	0,62		50,53	0,000	0,143
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - DO*	m	66,500	0,70		46,55	0,000	0,153
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	14,500	0,53		7,69	0,000	0,041
S/S50	553444010	Vetracia mriežka plastová. dn 80 mm - ozn.42	KUS	37,000		1,51	55,87	0,048	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE					6 925,51	1,530	29,870
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,969	14,82		592,34	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					592,34	0,000	0,000
		Práce HSV					32 972,74	39,970	29,870
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

711/A 2	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10* pásmi pritavením na celej ploche, modifikované pásy s vyvedením na atiku	m2	536,450	5,24		2 811,00	2,280	0,000
711/A 2	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche s vyvedením na atiku	m2	536,450	6,63		3 556,66	0,483	0,000
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,800	133,34		373,35	0,000	0,000
711/C 2	712962921	Vyčistenie strechy od nánosov, machu s prípravou pre nové vrstvy	M2	511,650	0,40		204,66	0,159	0,256
S/S90	628329198	Pásy asfaltové lepené podkladové	M2	616,920		5,48	3 380,72	0,000	0,000
S/S90	628329199	Pásy asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmi	M2	616,920		5,48	3 380,72	0,000	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY					13 707,11	2,920	0,260
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	524,700	3,62		1 899,41	0,609	0,000
713/A 1	713191325	Montáž atikového klinu bodovo lepené	M	10,000	1,20		12,00	0,000	0,000
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	65,61		91,86	0,000	0,000
S/S20	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS 2800 CS hrúbka 120mm - pri okape strechy	m2	10,200		20,46	208,69	0,343	0,000
S/S20	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr.60mm	M2	23,560		3,36	79,16	0,000	0,000
S/S20	283766112	Strešný polystyrén EPS 100S hr.150mm	M2	517,200		8,40	4 344,48	0,000	0,000
S/S20	283766125	Atikové klíny 50x 50mm	M	10,000		1,77	17,70	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					6 653,30	0,950	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/R 0	21	ZTI - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	29,01	54,92	83,93	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					83,93	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731	24	ÚVK- viď samostatný rozpočet	€	1,000	1 154,50	778,41	1 932,91	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					1 932,91	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762421315	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 25 mm skrutkovaných - pri okape strechy	m2	10,200	12,22		124,64	0,157	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	1,25		5,61	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					130,25	0,160	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 370 mm - ozn.40	m	36,000	9,78		352,08	0,082	0,000
764/A 6	764171431	Pripojovacia lišta z lakoplast.plechu rš 240 mm - ozn.54	m	10,000	8,14		81,40	0,026	0,000
764/A 6	764172073	Odkvapové lemovanie lakoplast.plechom od 300 do 410mm - ozn.51	m	38,500	6,46		248,71	0,023	0,000
764/A 6	764731116	Oplechovanie múrov, lakoplast.plechom do rš 600 mm - ozn.50	m	70,000	15,45		1 081,50	0,347	0,000
764/A 6	764751112	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 100 mm - ozn.51	m	16,500	12,32		203,28	0,030	0,000
764/A 6	764751132	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 100 mm - ozn.51	ks	3,000	13,81		41,43	0,001	0,000
764/A 6	764751142	Odpadné rúry z lakoplast.plechu výtokové koleno D 100 mm - ozn.51	ks	3,000	15,28		45,84	0,001	0,000
764/A 6	764751152	Odpadné rúry z lakoplast.plechu odskok D 100 mm - ozn.51	ks	3,000	34,36		103,08	0,001	0,000
764/A 6	764761131	Žľaby podokapné polkruhové z lakoplast.plechu s hákami r.š.400 - ozn.51	m	38,500	30,40		1 170,40	0,044	0,000
764/A 6	764761172	Žľaby z lakoplast.plechu čelo polkruhové rš.400 - ozn.51	ks	2,000	3,94		7,88	0,000	0,000
764/A 6	764761231	Kotlík z lakoplast.plechu k polkruhovým žľabom	ks	3,000	10,27		30,81	0,001	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 04 - Telocvičňa

764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	39,26		74,60	0,000	0,000
764/C 1	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	434,000	1,29		559,86	0,139	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					4 000,87	0,700	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.- vetr.mriežky, rebrík	M2	5,120	4,69		24,01	0,002	0,000
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobné - osb doska	m2	19,400	0,91		17,65	0,007	0,000
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	5,120	0,63		3,23	0,000	0,000
		NÁTERY					44,89	0,010	0,000
		Práce PSV					26 553,26	4,740	0,260
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/R 0	13	ELI - bleskozvod - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	758,47	619,14	1 377,61	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					1 377,61	0,000	0,000
		Montážne práce					1 377,61	0,000	0,000
SO 04 - Telocvičňa				Celkom			60 903,61	44,710	30,130

Krycí list rozpočtu

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. C Miesto:

Objekt SO 05 - Spojovacia chodba

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

27. 11. 2015

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou IČO:

DIČ:

Dodávateľ: .

IČO:

DIČ:

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	12 303,77	0,00	12 303,77	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	10 802,04	8 498,98	19 301,02	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	400,05	257,78	657,83	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			32 262,62	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	32 262,62
					22	DPH 20% z	32 262,62 6 452,52
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu	38 715,14
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Gymnázium ul.Cyrila Daxnera 88,Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám.1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU,GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 05 - Spojovacia chodba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	492,58		492,58	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	131,92		131,92	1,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	9 167,44		9 167,44	15,9600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 257,37		2 257,37	0,2100	11,2100
PRESUNY HMÔT	254,46		254,46	0,0000	0,0000
Práce HSV	12 303,77	0,00	12 303,77	17,1700	11,2100
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	4 242,59	4 162,60	8 405,19	1,8000	0,1600
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 216,27	2980,82	4 197,09	0,8900	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	80,65		80,65	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 025,35	578,34	1 603,69	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	128,49	48,22	176,71	0,1900	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 944,01		3 944,01	0,3900	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	80,12	729,00	809,12	0,0900	0,0000
NÁTERY	84,56		84,56	0,0100	0,0000
Práce PSV	10 802,04	8 498,98	19 301,02	3,3700	0,1600
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	400,05	257,78	657,83	0,0000	0,0000
Montážne práce	400,05	257,78	657,83	0,0000	0,0000
Celkom	23 505,86	8 756,76	32 262,62	20,5400	11,3700

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

Odberateľ: Gymnázium ul. Cyrila Daxnera 88, Vranov nad Topľou

Spracoval: Berková

Projektant: SMC a.s. Duchnovičovo nám. 1 Prešov

Ks:

Dodávateľ: .

Dátum: 27. 11. 2015

Stavba VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

Objekt SO 05 - Spojovacia chodba

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - zatepl. základov	m3	11,280	37,11		418,60	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	1,880	5,28		9,93	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	1,880	5,15		9,68	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,880	5,36		10,08	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,880	0,56		1,05	0,000	0,000
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	1,880	12,00		22,56	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach - spätný zásyp	M3	9,400	2,20		20,68	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					492,58	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 - atika	m3	0,380	88,58		33,66	0,920	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,000	5,46		27,30	0,017	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,000	2,05		10,25	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,060	1 011,89		60,71	0,061	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					131,92	1,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová a základ 2 mm - ozn.A, podhľad okapu	m2	227,670	8,82		2 008,05	0,774	0,000
11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ hladká 1,5 mm - sokeľ ozn.B	m2	40,860	8,06		329,33	0,139	0,000
11/A 1	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextilnou mriežkou - sokeľ nad terénom 2x výmera	M2	81,720	4,08		333,42	0,817	0,000
11/A 1	625250010	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 NEO, hr. izolantu 50 mm bez tenkovrstvej omietky - podhľad okapu	m2	31,860	16,88		537,80	0,308	0,000
11/A 1	625250013	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 80 mm, bez tenkovrstvej omietky - podhľad okapu sklad	m2	2,540	19,39		49,25	0,025	0,000
11/A 1	625250015	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO hr. izolantu 100 mm, bez tenkovrstvej omietky	m2	166,190	21,16		3 516,58	1,674	0,000
11/A 1	625250028	Kontaktný zatepľovací systém EPS 70 Grafit NEO, hr. izolantu 30 mm, bez tenkovrstvej omietky - ostenie otvorov	m2	13,970	17,70		247,27	0,131	0,000
11/A 1	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izol 3cm - ostenie sokla	m2	0,070	16,49		1,15	0,001	0,000
11/A 1	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 8cm - sokeľ nad terénom aj pod terénom do hĺbky 50cm	m2	52,440	26,22		1 374,98	0,587	0,000
11/A 1	627990005	Tesnenie špár obvodového plášt'a silikónovým tmelom - okolo otvorov a klampiarské konštr.	M	113,250	2,90		328,43	0,023	0,000
11/A 1	627990006	Tesnenie špár obvodového plášt'a polyuretánovou penou pod parapety	M	22,200	2,70		59,94	0,004	0,000
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - okap.chodník	m3	2,690	99,42		267,44	6,515	0,000
11/A 1	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	2,690	12,47		33,54	0,000	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - okap.chodník	m3	2,690	27,09		72,87	4,942	0,000
11/A 1	642942111	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	7,39		7,39	0,019	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					9 167,44	15,960	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	156,530	1,42		222,27	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	156,530	1,10		172,18	0,108	0,000
3/A 1	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	156,530	1,04		162,79	0,009	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	156,530	0,88		137,75	0,000	0,000
3/B 1	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - demontáž	m2	156,530	0,36		56,35	0,000	0,000
11/A 1	952901411	Vyčistenie objektov akejkoľvek výšky - okolo objektu po zateplení	M2	127,580	1,13		144,17	0,000	0,000
11/A 1	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus - vetr, mriežky	ks	2,000	3,00		6,00	0,023	0,000
11/A 1	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia - ostenia	m	64,840	2,77		179,61	0,070	0,000
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	60,000	3,42		205,20	0,000	0,000
11/A 1	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	25,380	2,07		52,54	0,001	0,000
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,37		0,37	0,000	0,000
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	1,800	6,08		10,94	0,002	0,137
13/B 1	976085211	Vybúranie vetracích mreží, plochy do 0,30 m2 -0,024 t	KUS	2,000	1,51		3,02	0,000	0,048
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	11,205	8,52		95,46	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 19km	T	212,895	0,30		63,87	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	11,205	5,73		64,20	0,000	0,000
13/B 1	979082133	Uloženie vybúranej sute na verejnú skládku (orientačná cena)	T	11,205	16,00		179,28	0,000	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

221/B 1	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t - okap.chodník	m2	26,900	1,53		41,16	0,000	4,304
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - okap.chodník	m2	26,900	12,50		336,25	0,000	6,053
711/B 2	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t - pod opl.atiky	m2	2,450	0,48		1,18	0,000	0,025
764/B 1	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 350 mm, -0,00320t	m	64,000	0,54		34,56	0,000	0,205
764/B 1	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	19,500	0,31		6,05	0,000	0,040
764/B 1	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	8,000	0,53		4,24	0,000	0,028
764/B 1	764351830	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 500 mm, -0,00440t	m	56,000	0,71		39,76	0,000	0,246
764/B 1	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	0,71		4,26	0,000	0,007
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	22,200	0,71		15,76	0,000	0,030
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - DO*	m	9,800	0,70		6,86	0,000	0,023
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,300	0,53		11,29	0,000	0,061
		OSTATNÉ PRÁCE					2 257,37	0,210	11,210
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,170	14,82		254,46	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					254,46	0,000	0,000
		Práce HSV					12 303,77	17,170	11,210
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením na celej ploche, modifikované pásy s vyvedením na atiku	m2	330,250	5,24		1 730,51	1,404	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

711/A 2	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche s vyvedením na atiku	m2	330,250	6,63		2 189,56	0,297	0,000
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,400	82,08		197,00	0,000	0,000
711/C 2	712962921	Vyčistenie strechy od nánosov, machu s prípravou pre nové vrstvy	M2	313,800	0,40		125,52	0,097	0,157
S/S90	628329198	Pásky asfaltové lepené podkladové	M2	379,800		5,48	2 081,30	0,000	0,000
S/S90	628329199	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmi	M2	379,800		5,48	2 081,30	0,000	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY					8 405,19	1,800	0,160
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením celoplošne rohoží, dosiek, pásov	M2	4,000	4,17		16,68	0,001	0,000
713/A 1	713141131	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. za studena	m2	316,500	3,62		1 145,73	0,367	0,000
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	41,43		53,86	0,000	0,000
S/S20	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS 2800 CS hrúbka 120mm - pri okape strechy	m2	14,650		20,46	299,74	0,492	0,000
S/S20	2837651210	Dosky z polyst. neo hrúbka 90mm - úprava pri zvislej stene	M2	4,200		7,41	31,12	0,025	0,000
S/S20	283766106	Strešný polystyrén EPS 100S hr. 60mm	M2	3,680		3,36	12,36	0,000	0,000
S/S20	283766112	Strešný polystyrén EPS 100S hr. 150mm	M2	314,000		8,40	2 637,60	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					4 197,09	0,890	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/R 0	21	ZTI - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	80,65		80,65	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					80,65	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL. DR. CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

731	24	ÚVK- vid' samostatný rozpočet	€	1,000	1 025,35	578,34	1 603,69	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY					1 603,69	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	6,900	9,77		67,41	0,007	0,000
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,200	42,49		8,50	0,005	0,000
762/A 1	762421315	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 25 mm skrutkovaných - pri okape strechy	m2	3,680	12,22		44,97	0,057	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	1,69		7,61	0,000	0,000
S/S80	6051533800	Hranol sm 2 140x140,160,200 - okap strechy skladu	M3	0,220		219,19	48,22	0,121	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					176,71	0,190	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 370 mm - ozn.40,41	m	22,200	9,78		217,12	0,051	0,000
764/A 6	764171431	Pripojovacia lišta z lakoplast.plechu rš 240 mm - ozn.53	m	19,500	8,14		158,73	0,051	0,000
764/A 6	764172073	Odkvapové lemovanie lakoplast.plechom od 300 do 410mm - ozn.51,52	m	63,000	6,46		406,98	0,038	0,000
764/A 6	764731116	Oplechovanie múrov, lakoplast.plechom do rš 600 mm - ozn.50	m	10,000	15,45		154,50	0,050	0,000
764/A 6	764751111	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 70 mm - ozn.52	m	3,000	10,74		32,22	0,005	0,000
764/A 6	764751112	Odpadné rúry z lakoplast.plechu kruhové rovné D 100 mm - ozn.51	m	18,500	12,32		227,92	0,034	0,000
764/A 6	764751131	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 70 mm - ozn.52	ks	2,000	11,41		22,82	0,001	0,000
764/A 6	764751132	Odpadné rúry z lakoplast.plechu koleno D 100 mm - ozn.51	ks	4,000	13,81		55,24	0,002	0,000
764/A 6	764751142	Odpadné rúry z lakoplast.plechu výtokové koleno D 100 mm - ozn.51	ks	4,000	15,28		61,12	0,002	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

764/A 6	764751151	Odpadné rúry z lakoplast.plechu odskok D 70 mm - ozn.52	ks	2,000	31,76		63,52	0,001	0,000
764/A 6	764751152	Odpadné rúry z lakoplast.plechu odskok D 100 mm - ozn.51	ks	4,000	34,36		137,44	0,002	0,000
764/A 6	764761131	Žľaby podokapné polkruhové z lakoplast.plechu s hákmi r.š.400 - ozn.51,52	m	64,000	30,40		1 945,60	0,074	0,000
764/A 6	764761172	Žľaby z lakoplast.plechu čelo polkruhové rš.400 - ozn.51	ks	8,000	3,94		31,52	0,001	0,000
764/A 6	764761231	Kotlík z lakoplast.plechu k polkruhovým žľabom	ks	6,000	10,27		61,62	0,001	0,000
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	38,70		73,54	0,000	0,000
764/C 1	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	228,000	1,29		294,12	0,073	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE					3 944,01	0,390	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 1	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, vr.vnút.vysprávk a maľby	KUS	1,000	72,90		72,90	0,001	0,000
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	8,02		7,22	0,000	0,000
S/S50	55341223	Dvere plastové 1-krídlové vstupné von.otváracé rozm. 900/1970mm s rámom a fab zámkom	KUS	1,000		729,00	729,00	0,089	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					809,12	0,090	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.- vetr.mriežky, vráta	M2	9,100	4,69		42,68	0,003	0,000
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia dvojnásobná - osb doska	m2	27,900	0,91		25,39	0,009	0,000
783/A 1	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové - hranol	M2	4,700	2,29		10,76	0,002	0,000
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	9,100	0,63		5,73	0,000	0,000
		NÁTERY					84,56	0,010	0,000

Rozpočet VRANOV NAD TOPĽOU, GYMNÁZIUM UL.DR.CYRILA DAXNERA 88 - ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI / SO 05 - Spojovacia chodba

		Práce PSV					19 301,02	3,370	0,160
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/R 0	13	ELI - bleskozvod - vid' samostatný rozpočet	€	1,000	400,05	257,78	657,83	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					657,83	0,000	0,000
		Montážne práce					657,83	0,000	0,000
SO 05 - Spojovacia chodba				Celkom			32 262,62	20,540	11,370

Investor: **Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88, 093 80 Vranov nad Topľou**

Gen. projektant: **Slovak Medical Company, a.s., Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov**

Stavba: **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88 – zníženie energetickej náročnosti**

Objekt: **S003 Stravovacie zariadenie**

Diel: **ZTI - Termické panely pre ohrev TÚV**

P.Č.	REKAPITULÁCIA ZTI - Termické panely pre ohrev TÚV	CENA BEZ DPH
1	Dodávky zariadení	17 647,03
2	Montáž zariadení	6 071,24
Cena bez DPH celkom		23 718,27
DPH 20 %		4 743,65
Cena s DPH celkom		28 461,92

P.č.	Referencia	Popis	Jedn. cena dodávka	Jedn. cena montáž	Mn.	Cena celkom dodávka	Cena celkom montáž
		Budova SO 03					
		Termické panely pre ohrev TÚV					
1	102000	HERZ Kolektor plošný CS 150 AF - farba rámu bronzová elexovaná	668,81		10	6 688,10	
2	112325	HERZ Stojan dvojité základný voľne stojaci s betónovými pätkami pre CS 150 AF, nastaviteľné 20° - 45°	1 048,60		2	2 097,20	
3	112385	HERZ Predĺženie dvojité pre stojan voľne stojaci s betónovými pätkami pre CS 150 AF, nastaviteľné 20° - 45°	1 048,60		2	2 097,20	
4	112395	HERZ Predĺženie pre stojan voľne stojaci s betónovými pätkami pre CS 150 AF, nastaviteľné 20° - 45°	524,30		2	1 048,60	
5	193016	HERZ Nádoba od vzdušňovacia s ventilom izolovaná 18 mm	93,08		2	186,16	
6	195097	HERZ Stanica solárna nástenná CS 15HE/W, bez regulácie a s obehovým čerpadlom Grundfos PM2 15-85 (motor s automatickým prispôbením výkonu) prípoj 3/4" vnútorný závit	669,38		1	669,38	
7	192135	HERZ Regulátor solárny CS 2.5 ako príslušenstvo k solárnym nástenným staniciam, kompletne predmontovaný a izolovaný	430,95		1	430,95	
8	28062	HERZ Od vzdušňovač solárny Flamcovent Solar 22 mm - horizontálne prevedenie	112,84		1	112,84	
9	192070	HERZ Ochrana proti prepätiu	40,80		1	40,80	
10	16065	HERZ Flexcon Solar 50/3	127,26		1	127,26	
11	196029	HERZ Ventil 3/4" pre expanznú nádobu pre MAG 35, 50	22,95		1	22,95	
12	194030	HERZ Kvapalina solárna 25 l (kanister)	124,32		6	745,92	
13	424198	HERZ Zásobník kombinovaný ecoline SKS-R 1000-2, ? 790 mm, vrátane izolácie tepelného zásobníka	3 286,25		1	3 286,25	
14	2776654	HERZ Zmiešavač teplej pitnej vody TMV 2, DN 15, 60 l/min, s obojstranným smerom prúdenia, nastavenie rozsahu 35-65°C	93,42		1	93,42	
15		Potrubné rozvody a izolácia		22,00	70		1 540,00
16		Montáže		4 531,24	1		4 531,24
Celkom bez DPH						17 647,03	6 071,24

SMC a.s.

Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov

Vedúci projektant :

Ing.arch. Kužma

Autor projektu :

Ing.arch. Kužma

Zodpovedný projektant :

Ing. Komanický

Stavba : **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88**
zníženie energetickej náročnosti

Časť : **E – Dokumentácia stavebných objektov**

Objekt : **SO 01 Učebne**

Obsah : **Výkaz-výmer**

Stupeň : DSP

Diel : BLZ

Príl.č. : 3

Stavba : Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88
zníženie energetickej náročnosti
Objekt : SO 01 Učebne

	REKAPITULÁCIA	
	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)		1072,47
Montáž (C21M)	1340,44	
Spolu bez DPH	1340,44	1072,47
Celkom bez DPH		2412,91

STAVBA: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88

zníženie energetickej náročnosti

OBJEKT: SO 01 Učebne

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	120	kg	2,92	350,40
2	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2 do zateplenia	56	ks	0,68	38,08
3	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	202	ks	0,97	195,94
4	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	202	ks	1,25	252,50
5	3549040A01	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	5	ks	1,40	7,00
6	3549040A10	Svorka krizova SK	2	ks	0,77	1,54
7	3549040A36	Svorka skusobna SZ	6	ks	1,37	8,22
8	3549040A20	Svorka spojovacia SS	42	ks	0,54	22,68
9	3549040A34	Svorka okapova SO	6	ks	1,14	6,84
10	3549060A01	Ochranný uholník OU	6	ks	5,02	30,12
11	3549040A70	Svorka na potrubie ST 01	1	ks	1,04	1,04
12	3549060A05	Držiak ochranného uholníka do muriva DOU	12	ks	0,85	10,20
13	3549030A30	Tyc JP 10 bez osadenia	4	ks	4,95	19,80
14	3549030A32	Tyc JP 20 bez osadenia	1	ks	10,12	10,12
15	3549030A16	Podstavec k zachytavacej tyči oceľový, D200mm + gumená podložka	5	ks	7,71	38,55
Spolu						993,03
Stratné z metr. materiálu			5	%	9,93	49,65
Podružný materiál			3	%	9,93	29,79
Celkom						1072,47

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210220001	Vodic FeZn na povrchu	300	m	2,90	870,00
2	210220050	Oznacovací stitok zvodu	6	ks	1,69	10,14
3	210220101	Podpera vedenia PV21	202	ks	0,53	107,06
4	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	56	ks	0,53	29,68
5	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	5	ks	2,73	13,65
6	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	5	ks	1,85	9,25
7	210220241	Svorka križová SK	2	ks	1,85	3,70
8	210220243	Svorka spojovacia SS	39	ks	1,79	69,81
9	210220246	Svorka okapová SO	6	ks	2,56	15,36
10	210220247	Svorka skúšobná SZ	6	ks	2,56	15,36
11	210220248	Svorka na potrubie ST1-9	1	ks	1,85	1,85
12	210220260	Ochranný uholník OU	6	ks	1,85	11,10
13	210220261	Držiak ochranného uholníka DOU	12	ks	1,85	22,20
14	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	6	hod	9,00	54,00
15	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	6	hod	13,50	81,00
Spolu						1314,16
PPV			2	%	13,14	26,28
Celkom						1340,44

SMC a.s.

Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov

Vedúci projektant :

Ing.arch. Kužma

Autor projektu :

Ing.arch. Kužma

Zodpovedný projektant :

Ing. Komanický

Stavba : **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88**
zníženie energetickej náročnosti

Časť : **E – Dokumentácia stavebných objektov**

Objekt : **SO 02 Učebne**

Obsah : **Výkaz-výmer**

Stupeň : DSP

Diel : BLZ

Príl.č. : 3

Stavba : Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88
zníženie energetickej náročnosti
Objekt : SO 02 Učebne

REKAPITULÁCIA		
	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)		1209,61
Montáž (C21M)	1509,85	
Spolu bez DPH	1509,85	1209,61
Celkom bez DPH		2719,46

STAVBA: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88

zníženie energetickej náročnosti

OBJEKT: SO 02 Učebne

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	120	kg	2,92	350,40
2	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2 do zateplenia	58	ks	0,68	39,44
3	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	195	ks	0,97	189,15
4	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	195	ks	1,25	243,75
5	3549040A10	Svorka krizova SK	1	ks	0,77	0,77
6	3549040A36	Svorka skusobna SZ	5	ks	1,37	6,85
7	3549040A20	Svorka spojovacia SS	42	ks	0,54	22,68
8	3549040A34	Svorka okapova SO	8	ks	1,14	9,12
9	3549060A01	Ochranný uholník OU	5	ks	5,02	25,10
10	3549060A05	Držiak ochranného uholníka do muriva DOU	10	ks	0,85	8,50
11	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	34	m	0,81	27,54
12	345650D512	Rúrka el-inšt plastová ohybná 20/14 na streche	30	m	0,73	21,90
13	345710K000	Lišta el-inšt PVC vkladacia 11x10 na 2.N.P.	3	ks	0,49	1,47
14	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	5	ks	3,86	19,30
15	3585100	Istic 1B/10A do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	2,61	2,61
16	3585100	Istic 1B/2A do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	2,39	2,39
17	3585100	Prúdový chránič 2/16/0,03 do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	28,08	28,08
18	3585100	Stykač 20A do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	13,92	13,92
19	3585100	Tlačidlový ovládač do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	18,84	18,84
20	3585100	Spínacie hodiny do rozvodnice 2.N.P.	1	ks	88,20	88,20
Spolu						1120,01
Stratné z metr. materiálu				5 %	11,20	56,00
Podružný materiál				3 %	11,20	33,60
Celkom						1209,61

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210010043	Rúrka ohybná uložená pevne 23mm	30	m	1,01	30,30
2	210010101	Lista PVC 20 p.u. vč. príslušenstva	6	m	1,61	9,66
3	210010351	Krubicova rozvodka 6455-11 do 4mm2	5	ks	6,41	32,05
4	210100258	Ukoncenie celoplast. kablov do 5x4	1	ks	3,30	3,30
5	210120410	Prúdový chránič dvojpólový 16-40 A	1	ks	13,05	13,05
6	210120401	Istic 1-pol do 40A do jestvuj. rozvodnice	2	ks	1,81	3,62
7	210130101	Stykac 2-pol na DIN lištu do 20A do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,97	3,97
8	210140431	Montaz jednotlacidla T6 v skrinke do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,62	3,62
9	210150011	Relé časové 1P do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,41	3,41
10	210220001	Vodic FeZn na povrchu	300	m	2,90	870,00
11	210220050	Oznacovací stítok zvodu	5	ks	1,69	8,45
12	210220101	Podpera vedenia PV21	195	ks	0,53	103,35
13	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplene fasády	58	ks	0,53	30,74
14	210220241	Svorka križová SK	1	ks	1,85	1,85
15	210220243	Svorka spojovacia SS	42	ks	1,79	75,18
16	210220246	Svorka okapová SO	8	ks	2,56	20,48
17	210220247	Svorka skúšobná SZ	5	ks	2,56	12,80
18	210220260	Ochranný uholník OU	5	ks	1,85	9,25
19	210220261	Držiak ochranného uholníka DOU	10	ks	1,85	18,50
20	210810006	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	34	m	0,45	15,30
21	971042141	Vyburanie otvoru v streche + začistenie	1	ks	4,37	4,37
22	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	6	hod	9,00	54,00
23	213290050	Úprava jestvuj. rozvodnice	2	hod	9,00	18,00

24	213291000	Konštrukčná a dielenská dokumentácia dodávateľa	4 hod	13,50	54,00
25	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	6 hod	13,50	81,00
					<hr/>
		Spolu			1480,25
		PPV	2 %	14,8	29,60
		Celkom			1509,85
					<hr/>

SMC a.s.

Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov

Vedúci projektant :

Ing.arch. Kužma

Autor projektu :

Ing.arch. Kužma

Zodpovedný projektant :

Ing. Komanický

Stavba : **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88**
zníženie energetickej náročnosti

Časť : **E – Dokumentácia stavebných objektov**

Objekt : **SO 04 Telocvičňa**

Obsah : **Výkaz-výmer**

Stupeň : DSP

Diel : BLZ

Príl.č. : 3

Stavba : Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88
zníženie energetickej náročnosti
Objekt : SO 04 Telocvičňa

REKAPITULÁCIA		
	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)		619,14
Montáž (C21M)	758,47	
Spolu bez DPH	758,47	619,14
Celkom bez DPH		1377,61

STAVBA: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88

zníženie energetickej náročnosti

OBJEKT: SO 04 Telocvičňa

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	62	kg	2,92	181,04
2	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2 do zateplenia	13	ks	0,68	8,84
3	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	128	ks	0,97	124,16
4	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	128	ks	1,25	160,00
5	3549040A01	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	4	ks	1,40	5,60
6	3549040A10	Svorka krizova SK	3	ks	0,77	2,31
7	3549040A36	Svorka skusobna SZ	3	ks	1,37	4,11
8	3549040A20	Svorka spojovacia SS	21	ks	0,54	11,34
9	3549040A34	Svorka okapova SO	4	ks	1,14	4,56
10	3549040A30	Svorka pripojovacia SP1	1	ks	0,54	0,54
11	3549060A01	Ochranný uholník OU	3	ks	5,02	15,06
12	3549060A05	Držiak ochranného uholníka do muriva DOU	6	ks	0,85	5,10
13	3549030A30	Tyc JP 10 bez osadenia	4	ks	4,95	19,80
14	3549030A16	Podstavec k zachytavacej tyči oceľový, D200mm + gumená podložka	4	ks	7,71	30,84
Spolu						573,30
Stratné z metr. materiálu				5 %	5,73	28,65
Podružný materiál				3 %	5,73	17,19
Celkom						619,14

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210220001	Vodic FeZn na povrchu	155	m	2,90	449,50
2	210220050	Oznacovací stítok zvodu	3	ks	1,69	5,07
3	210220101	Podpera vedenia PV21	128	ks	0,53	67,84
4	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	13	ks	0,53	6,89
5	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	4	ks	2,73	10,92
6	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	4	ks	1,85	7,40
7	210220241	Svorka križová SK	3	ks	1,85	5,55
8	210220243	Svorka spojovacia SS	21	ks	1,79	37,59
9	210220245	Svorka pripojovacia SP	1	ks	1,26	1,26
10	210220246	Svorka okapová SO	4	ks	2,56	10,24
11	210220247	Svorka skúšobná SZ	3	ks	2,56	7,68
12	210220260	Ochranný uholník OU	3	ks	1,85	5,55
13	210220261	Držiak ochranného uholníka DOU	6	ks	1,85	11,10
14	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	4	hod	9,00	36,00
15	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	6	hod	13,50	81,00
Spolu						743,59
PPV				2 %	7,44	14,88
Celkom						758,47

SMC a.s.

Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov

Vedúci projektant :

Ing.arch. Kužma

Autor projektu :

Ing.arch. Kužma

Zodpovedný projektant :

Ing. Komanický

Stavba : **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88**
zníženie energetickej náročnosti

Časť : **E – Dokumentácia stavebných objektov**

Objekt : **SO 05 Spojovacia chodba**

Obsah : **Výkaz-výmer**

Stupeň : DSP

Diel : BLZ

Príl.č. : 3

Stavba : Štúdia uskutočniteľnosti renovácie zariadenia školskej infraštruktúry vrátane
zníženie energetickej náročnosti
Objekt : SO 05 Spojovacia chodba

REKAPITULÁCIA		
	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)		257,78
Montáž (C21M)	400,05	
Spolu bez DPH	400,05	257,78
Celkom bez DPH		657,83

STAVBA: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88

zníženie energetickej náročnosti

OBJEKT: SO 05 Spojovacia chodba

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	24	kg	2,92	70,08
2	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2 do zateplenia	8	ks	0,68	5,44
3	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	42	ks	0,97	40,74
4	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	42	ks	1,25	52,50
5	3549040A01	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	2	ks	1,40	2,80
6	3549040A36	Svorka skusobna SZ	4	ks	1,37	5,48
7	3549040A20	Svorka spojovacia SS	9	ks	0,54	4,86
8	3549040A34	Svorka okapova SO	4	ks	1,14	4,56
9	3549060A01	Ochranný uholník OU	4	ks	5,02	20,08
10	3549060A05	Držiak ochranného uholníka do muriva DOU	8	ks	0,85	6,80
11	3549030A30	Tyc JP 10 bez osadenia	2	ks	4,95	9,90
12	3549030A16	Podstavec k zachytavacej tyči oceľový, D200mm	2	ks	7,71	15,42
Spolu						238,66
Stratné z metr. materiálu			5	%	2,39	11,95
Podružný materiál			3	%	2,39	7,17
Celkom						257,78

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210220001	Vodic FeZn na povrchu	60	m	2,90	174,00
2	210220050	Oznacovací stitok zvodu	4	ks	1,69	6,76
3	210220101	Podpera vedenia PV21	42	ks	0,53	22,26
4	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	8	ks	0,53	4,24
5	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	2	ks	2,73	5,46
6	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	2	ks	1,85	3,70
7	210220243	Svorka spojovacia SS	9	ks	1,79	16,11
8	210220246	Svorka okapová SO	4	ks	2,56	10,24
9	210220247	Svorka skúšobná SZ	4	ks	2,56	10,24
10	210220260	Ochranný uholník OU	4	ks	1,85	7,40
11	210220261	Držiak ochranného uholníka DOU	8	ks	1,85	14,80
12	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	4	hod	9,00	36,00
13	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	6	hod	13,50	81,00
Spolu						392,21
PPV			2	%	3,92	7,84
Celkom						400,05

SMC a.s.

Duchnovičovo nám. 1, 080 01 Prešov

Vedúci projektant :

Ing.arch. Kužma

Autor projektu :

Ing.arch. Kužma

Zodpovedný projektant :

Ing. Komanický

Stavba : **Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88**
zníženie energetickej náročnosti

Časť : **E – Dokumentácia stavebných objektov**

Objekt : **SO 03 Stravovacie zariadenie**

Obsah : **Výkaz-výmer**

Stupeň : DSP

Diel : BLZ

Príl.č. : 3

Stavba : Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88
zníženie energetickej náročnosti
Objekt : SO 03 Stravovacie zariadenie

REKAPITULÁCIA		
	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)		1245,38
Montáž (C21M)	1412,87	
Spolu bez DPH	1412,87	1245,38
Celkom bez DPH		2658,25

STAVBA: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88

zníženie energetickej náročnosti

OBJEKT: SO 03 Stravovacie zariadenie

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	3549000A13	Lano FeZn ø 50mm (1m=0,4kg)	96	kg	2,92	280,32
2	3549012A01	Podpera vedenia PV 17-2 do zateplenia	8	ks	0,68	5,44
3	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	220	ks	0,97	213,40
4	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	220	ks	1,25	275,00
5	3549040A01	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	1	ks	1,40	1,40
6	3549040A10	Svorka krizova SK	1	ks	0,77	0,77
7	3549040A36	Svorka skusobna SZ	4	ks	1,37	5,48
8	3549040A20	Svorka spojovacia SS	72	ks	0,54	38,88
9	3549040A34	Svorka okapova SO	4	ks	1,14	4,56
10	3549060A01	Ochranný uholník OU	4	ks	5,02	20,08
11	3549040A30	Svorka pripojovacia SP1	4	ks	0,54	2,16
12	3549060A05	Drziak ochranného uholníka do muriva DOU	4	ks	0,85	3,40
13	3549030A43	Tyč JP 30 bez osadenia	1	ks	23,89	23,89
14	3549030A16	Podstavec k zachytavacej tyči oceľový, D200mm + podložka	1	ks	7,71	7,71
15	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	56	m	0,81	45,36
16	345650D512	Rúrka el-inšt plastová ohybná 20/14 na streche	48	m	0,73	35,04
17	345710K000	Lišta el-inšt PVC vkladacia 11x10 na 2.N.P.	3	ks	0,49	1,47
18	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	9	ks	3,86	34,74
19	3585100	Istic 1B/10A do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	2,61	2,61
20	3585100	Istic 1B/2A do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	2,39	2,39
21	3585100	Prúdový chránič 2/16/0,03 do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	28,08	28,08
22	3585100	Stykač 20A do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	13,92	13,92
23	3585100	Tlačidlový ovládač do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	18,84	18,84
24	3585100	Spínacie hodiny do rozvodnice 1.N.P.	1	ks	88,20	88,20
Spolu						1153,14
Stratné z metr. materiálu			5	%	11,53	57,65
Podružný materiál			3	%	11,53	34,59
Celkom						1245,38

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210010043	Rúrka ohybná uložená pevne 23mm	48	m	1,01	48,48
2	210010101	Lista PVC 20 p.u. vč. príslušenstva	3	m	1,61	4,83
3	210010351	Krabicova rozvodka 6455-11 do 4mm2	9	ks	6,41	57,69
4	210100258	Ukoncenie celoplast. kablov do 5x4	1	ks	3,30	3,30
5	210120410	Prúdový chránič dvojpolový 16-40 A do jestvuj. rozvodnice	1	ks	13,05	13,05
6	210120401	Istic 1-pol do 40A do jestvuj. rozvodnice	2	ks	1,81	3,62
7	210130101	Stykac 2-pol na DIN lištu do 20A do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,97	3,97
8	210140431	Montaz jednotlacidla T6 v skrinke do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,62	3,62
9	210150011	Relé časové 1P do jestvuj. rozvodnice	1	ks	3,41	3,41
10	210220001	Vodic FeZn na povrchu	240	m	2,90	696,00
11	210220050	Oznacovaci stitok zvodu	4	ks	1,69	6,76
12	210220101	Podpera vedenia PV21	220	ks	0,53	116,60
13	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	8	ks	0,53	4,24
14	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	1	ks	2,73	2,73
15	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	1	ks	1,85	1,85

16	210220241	Svorka križová SK	1 ks	1,85	1,85
17	210220243	Svorka spojovacia SS	72 ks	1,79	128,88
18	210220245	Svorka pripojovacia SP	4 ks	1,26	5,04
19	210220246	Svorka okapová SO	4 ks	2,56	10,24
20	210220247	Svorka skúšobná SZ	4 ks	2,56	10,24
21	210220260	Ochranný uholník OU	4 ks	1,85	7,40
22	210220261	Držiak ochranného uholníka DOU	8 ks	1,85	14,80
23	210810006	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	56 m	0,45	25,20
24	971042141	Vyburanie otvoru v streche + začistenie	1 ks	4,37	4,37
25	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	6 hod	9,00	54,00
26	213290050	Úprava jestvuj. rozvodnice	2 hod	9,00	18,00
27	213291000	Konštrukčná a dielenská dokumentácia dodávateľa	4 hod	13,50	54,00
28	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	6 hod	13,50	81,00
Spolu					1385,17
PPV			2 %	13,85	27,70
Celkom					1412,87

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM						Miesto: VRANOV N/TOPĽOU						Rozpočet:																		
Objekt : SO-01 UČEBŇA						JKSO :						Spracoval:																		
																		Dňa:						Zmluva č.:						
Odberateľ:																		IČO:						DIČ:						
Dodávateľ:																		IČO:						DIČ:						
Projektant:																		IČO:						DIČ:						
1 M3 OP									952			1 M2 UP									952									
1 M2 ZP									952			1 M									952									
A	ZRN	konštrukcie a práce			materiál			spolu ZRN			B	IN - Individuálne náklady						C	NUS - náklady umiestnenia stavby											
1	HSV:	1,82						1,82			6	Práce nadčas						11	Zariadenie staveniska											
2	PSV:	548,17			243,48			791,65			7	Murárske výpomocy						12	Prevádzkové vplyvy											
3	MCE:										8	Bez pevnej podlahy						13	Sťažené podmienky											
4	iné:										9							14												
5	Súčet:							793,47			10	Súčet riadkov 6 až 9:						15	Súčet riadkov 11 až 14:											
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ										D	ON - ostatné náklady									
dátum: podpis:										dátum: _____										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte									
pečiatka:										podpis: _____										17	Inžinierska činnosť									
										pečiatka: _____										18	Projektové práce									
																				19										
																				20	Súčet riadkov 16 až 19:									
odberateľ, obstarávateľ																				E	Celkové náklady									
dátum: podpis:																				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			793,47						
pečiatka:																				22	DPH 20% z:			793,47 158,69						
																				23	DPH 0% z:									
																				24	Súčet riadkov 21 až 23:			952,16						
																				F	Odpočet - prípočet									

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-01 UČEBNICA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1,82		1,82		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1,82		1,82		
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :	548,17	162,28	710,45		
725 - Zariadenie predmety spolu :		81,20	81,20		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :	548,17	243,48	791,65		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	548,17	243,48	791,65		
Rozpočet celkom :	549,99	243,48	793,47		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-01 UČEBŇA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	0,063	t	0,93	0,06		0,06
2	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 0,063kg x 60km do KE	0,378	t	1,76	0,67		0,67
3	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok hlavice azbest.5ks x 12,50kg/m = 62,50kg	0,063	t	2,56	0,16		0,16
4	013	97910-1757	Poplatok za uloż. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N" - nebezpečný odpad	0,063	t	14,82	0,93		0,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1,82			1,82	0,00	1,82
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1,82			1,82	0,00	1,82
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
721 - Vnútna kanalizácia									
5	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	4,000	kus	19,22	76,88		76,88
6	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	6,000	m	4,77	28,62		28,62
7	721	72114-0917	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	4,000	kus	20,15	80,60		80,60
8	721	72117-0975	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110	8,000	kus	0,33	2,64		2,64
9	MAT	552 413080	Koleno liatinové odpadové 45° DN 150	8,000	kus	17,31		138,48	138,48
10	721	72117-0976	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 140	5,000	kus	0,43	2,15		2,15
11	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	4,800	m	11,26	54,05		54,05
12	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	3,000	m	11,89	35,67		35,67
13	721	72126-2804	Demontáž vetracích hlavíc DN do 125	13,000	kus	4,87	63,31		63,31
14	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	8,000	kus	14,42	115,36		115,36
15	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	5,000	kus	15,52	77,60		77,60
16	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	6,000	m	0,71	4,26		4,26
17	MAT	286 3K8956	Zátka, do DN 160 - kanál	4,000	kus	5,95		23,80	23,80
18	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	7,034	%	1,00	7,03		7,03
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				710,45			548,17	162,28	710,45
725 - Zariadenie predmety									
19	MAT	553 4752K21	Konzola rýchlop. : KRS 150, zinok pre dažď. stupačky DN125 kanal	20,000	kus	4,06		81,20	81,20
725 - Zariadenie predmety spolu :				81,20			0,00	81,20	81,20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				791,65			548,17	243,48	791,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				791,65			548,17	243,48	791,65
Rozpočet celkom :				793,47			549,99	243,48	793,47

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7..., MCE=9..., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočítané):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa

V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
<p>Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).</p> <p>Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".</p> <p>Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).</p> <p>Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95</p>			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM				Miesto: VRANOV N/TOPL'OU				Rozpočet:							
Objekt : SO-02 Učebne				JKSO :				Spracoval:							
								Dňa:		Zmluva č.:					
Odberateľ:								IČO:		DIČ:					
Dodávateľ:								IČO:		DIČ:					
Projektant:								IČO:		DIČ:					
1 M3 OP				838		1 M2 UP				838					
1 M2 ZP				838		1 M				838					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:					6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska					
2	PSV:	698,66		698,66		7	Murárske výpomoc		12	Prevádzkové vplyvy					
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy		13	Stažené podmienky					
4	iné:					9			14						
5	Súčet:			698,66		10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:					
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						D	ON - ostatné náklady		
												16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____												17	Inžinierska činnosť		
												18	Projektové práce		
												19			
												20	Súčet riadkov 16 až 19:		
												E	Celkové náklady		
												21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		698,66
												22	DPH 20% z:	698,66	139,73
												23	DPH 0% z:		
												24	Súčet riadkov 21 až 23:		838,39
												F	Odpočet - prípočet		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-02 Učebne

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
721 - Vnútna kanalizácia spolu :	698,66		698,66		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :	698,66		698,66		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	698,66		698,66		
Rozpočet celkom :	698,66		698,66		
	698,66	0,00	698,66		

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM

Objekt : SO-02 Učebne

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
721 - Vnútoraná kanalizácia									
1	721	72117-0976	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 140	5,000	kus	0,43	2,15		2,15
2	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	3,500	m	11,89	41,62		41,62
3	721	72121-0822	Demontáž strešných vtokov DN 100	3,000	kus	3,43	10,29		10,29
4	721	72123-3112	Strešné vtoky TOP WET-100 ploché strechy zvislý odtok vyhrievany	3,000	kus	173,68	521,04		521,04
5	721	72126-2804	Demontáž vetracích hlavíc DN do 150	5,000	kus	7,31	36,55		36,55
6	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	5,000	kus	15,52	77,60		77,60
7	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	3,500	m	0,71	2,49		2,49
8	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	6,917	%	1,00	6,92		6,92
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :				698,66			698,66	0,00	698,66
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				698,66			698,66	0,00	698,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				698,66			698,66	0,00	698,66
Rozpočet celkom :				698,66			698,66	0,00	698,66

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7..., MCE=9..., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočítané):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa

V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
<p>Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).</p> <p>Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".</p> <p>Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).</p> <p>Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95</p>			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM			Miesto: VRANOV N/TOPL'OU			Rozpočet:		
Objekt : SO-03 Stravovacie zariadenie			JKSO :			Spracoval:		
						Dňa: Zmluva č.:		
Odberateľ:			IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:			DIČ:		
Projektant:			IČO:			DIČ:		
1 M3 OP			1 255			1 M2 UP		
1 M2 ZP			1 255			1 M		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:					6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 045,65		1 045,65		7	Murárske výpomoc	
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:					9		
5	Súčet:	1 045,65		1 045,65		10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ								
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								
C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
11	Zariadenie staveniska							
12	Prevádzkové vplyvy							
13	Sťažené podmienky							
14								
15	Súčet riadkov 11 až 14:							
D	ON - ostatné náklady							
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte							
17	Inžinierska činnosť							
18	Projektové práce							
19								
20	Súčet riadkov 16 až 19:							
E	Celkové náklady							
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:							1 045,65
22	DPH 20% z:							209,13
23	DPH 0% z:							
24	Súčet riadkov 21 až 23:							1 254,78
F	Odpočet - prípočet							

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-03 Stravovacie zariadenie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
721 - Vnútna kanalizácia spolu :	1 045,65		1 045,65		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :	1 045,65		1 045,65		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 045,65		1 045,65		
Rozpočet celkom :	1 045,65		1 045,65		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-03 Stravovacie zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
721 - Vnúťorná kanalizácia									
1	721	72117-0976	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 140	4,000	kus	0,43	1,72		1,72
2	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	4,500	m	11,89	53,51		53,51
3	721	72121-0822	Demontáž strešných vtokov DN 100	5,000	kus	3,43	17,15		17,15
4	721	72123-3112	Strešné vtoky TOP WET-100 ploché strechy zvislý odtok vyhrievany	5,000	kus	173,68	868,40		868,40
5	721	72126-2804	Demontáž vetracích hlavíc DN do 150	4,000	kus	7,31	29,24		29,24
6	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	4,000	kus	15,52	62,08		62,08
7	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	4,500	m	0,71	3,20		3,20
8	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	10,353	%	1,00	10,35		10,35
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :				1 045,65			1 045,65	0,00	1 045,65
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				1 045,65			1 045,65	0,00	1 045,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 045,65			1 045,65	0,00	1 045,65
Rozpočet celkom :				1 045,65			1 045,65	0,00	1 045,65

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7..., MCE=9..., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočítané):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa

V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
<p>Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).</p> <p>Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".</p> <p>Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).</p> <p>Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95</p>			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM				Miesto: VRANOV N/TOPL'OU				Rozpočet:				
Objekt :SO-04 Telocvičňa				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa:		Zmluva č.:		
Odberateľ:								IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:								IČO:		DIČ:		
Projektant:								IČO:		DIČ:		
1 M3 OP				102	1 M2 UP				102			
1 M2 ZP				102	1 M				102			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:				6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	29,01	54,92	83,93	7	Murárske výpomoc			12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			13	Stažené podmienky		
4	iné:				9				14			
5	Súčet:	29,01	54,92	83,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	
										19		
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady	
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	83,93
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	83,93 18,46
										23	DPH 0% z:	
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	102,39
										F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt :SO-04 Telocvičňa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
721 - Vnútna kanalizácia spolu :	29,01	34,62	63,63		
725 - Zariadenie predmety spolu :	0,00	20,30	20,30		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :	29,01	54,92	83,93		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	29,01	54,92	83,93		
Rozpočet celkom :	29,01	54,92	83,93		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt :SO-04 Telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
721 - Vnútna kanalizácia									
1	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	1,500	m	4,77	7,16		7,16
2	721	72114-0917	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	1,000	kus	20,15	20,15		20,15
3	MAT	552 413080	Koleno liatinové odpadové 45° DN 150	2,000	kus	17,31		34,62	34,62
4	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	1,500	m	0,71	1,07		1,07
5	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,630	%	1,00	0,63		0,63
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				63,63			29,01	34,62	63,63
725 - Zariadenie predmety									
6	MAT	553 4752K21	Konzola rýchlop. : KRS 150, zinok pre dažď. stupačky DN125 kanal	5,000	kus	4,06		20,30	20,30
725 - Zariadenie predmety spolu :				20,30			0,00	20,30	20,30
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				83,93			29,01	54,92	83,93
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				83,93			29,01	54,92	83,93
Rozpočet celkom :				83,93			29,01	54,92	83,93

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7..., MCE=9..., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočítané):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa

V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
<p>Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).</p> <p>Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".</p> <p>Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).</p> <p>Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95</p>			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM						Miesto: VRANOV N/TOPĽOU				Rozpočet:			
Objekt :SO-05 Spojovacia chodba						JKSO :				Spracoval:			
										Dňa:		Zmluva č.:	
Odberateľ:										IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:										IČO:		DIČ:	
Projektant:										IČO:		DIČ:	
1 M3 OP98						1 M2 UP98							
1 M2 ZP98						1 M98							
A	ZRN	konštrukcie a práce		materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:					6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	80,65			80,65	7	Murárske výpomocy			12	Prevádzkové vplyvy		
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky		
4	iné:					9				14			
5	Súčet:	80,65			80,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:		
<div>projektant, rozpočtár, cenár</div> <div>dátum:<div>podpis:</div></div> <div>pečiatka:</div>						<div>dodávateľ, zhotoviteľ</div> <div>dátum:<div></div></div> <div>podpis:<div></div></div> <div>pečiatka:</div>				D	ON - ostatné náklady		
										16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť												
18	Projektové práce												
19													
20	Súčet riadkov 16 až 19:												
E	Celkové náklady												
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		80,65										
22	DPH 20% z:	80,65	17,74										
23	DPH 0% z:												
24	Súčet riadkov 21 až 23:		98,39										
F	Odpočet - prípočet												

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt :SO-05 Spojovacia chodba

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
721 - Vnútna kanalizácia spolu :	80,65		80,65		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :	80,65		80,65		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	80,65		80,65		
Rozpočet celkom :	80,65		80,65		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba : VRANOV-GYMNAZIUM
Objekt : SO-05 Spojovacia chodba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
721 - Vnútna kanalizácia									
1	721	72117-0975	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110	1,000	kus	0,33	0,33		0,33
2	721	72117-0976	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 140	2,000	kus	0,43	0,86		0,86
3	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	0,500	m	11,26	5,63		5,63
4	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	1,000	m	11,89	11,89		11,89
5	721	72126-2804	Demontáž vetracích hlavíc DN do 125	3,000	kus	4,87	14,61		14,61
6	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	1,000	kus	14,42	14,42		14,42
7	721	72127-3146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	2,000	kus	15,52	31,04		31,04
8	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	1,500	m	0,71	1,07		1,07
9	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,799	%	1,00	0,80		0,80
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				80,65			80,65	0,00	80,65
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				80,65			80,65	0,00	80,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				80,65			80,65	0,00	80,65
Rozpočet celkom :				80,65			80,65	0,00	80,65

	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>	<i>Poznámka</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný	
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmená)	Povinný	MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7..., MCE=9..., HSV=001-699
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remesla):	1 až 120 znakov	Povinný	
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmená)	Povinný	
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný	12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
V stĺpci H (Konštrukcia a práce):			nespracováva sa
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):			nespracováva sa
V stĺpci J (Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 5 des. miest
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný	3 celé a 3 des. miest
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):			nespracováva sa
V stĺpci O (DPH %):			nespracováva sa
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci Q (Množstvo rozpočítané):			nespracováva sa
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):			nespracováva sa
V stĺpci S (Množstvo dodatok):			nespracováva sa
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba):			nespracováva sa

V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH - materiál):			nespracováva sa
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný	E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné
V stĺpci W (Nh):			nespracováva sa
V stĺpci X (X):			nespracováva sa
V stĺpci Y (Y):			nespracováva sa
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný	
<p>Pole musí mať rovnaký formát (v jednej bunke nesmie byť použitý horný, dolný index, rôzne farby, fonty).</p> <p>Údaje musia byť v hárku (liste) "Prehľad".</p> <p>Údaje vyplnené červeným písmom sú povinné - v prípade, že nie je niektorý vyplnený, nespracuje sa celá položka (riadok).</p> <p>Súbor OskarR*.xls, ktorý chcete nahrať, musí byť uložený vo formáte: typ súboru: zošit Microsoft Excel 5.0/95</p>			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	7,70	7,70		
------------	----------------------------	-------------	-------------	-------------	--	--

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7,70	7,70		
----------	--	--	-------------	-------------	--	--

PSV	Práce a dodávky PSV	9 537,64	4 834,48	14 372,12		
------------	----------------------------	-----------------	-----------------	------------------	--	--

713	Izolácie tepelné	129,64	115,67	245,31		
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		911,97	911,97		
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	9 408,00	2 273,17	11 681,17		
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		1 199,68	1 199,68		
763	Konštrukcie - drevostavby		190,23	190,23		

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

7,70

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,70

1	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,210	8,52	1,79
2	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,500	0,30	1,35
3	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,210	5,73	1,20
4	013	979089512	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,210	16,00	3,36

PSV

Práce a dodávky PSV

14372,12

713 Izolácie tepelné

245,31

5	713	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	52,000	1,99	103,48
6	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	4,000	2,20	8,80
7	HJ2	115263	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 021/030	bm	5,000	2,07	10,35
8	HJ2	115264	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 027/030	bm	22,000	2,16	47,52
9	HJ2	115265	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 034/030	bm	25,000	2,31	57,75
10	HJ2	115269	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 060/030	bm	2,000	3,40	6,80
11	HJ2	115270	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 070/030	bm	2,000	3,61	7,22
12	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,419	1,40	3,39

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

911,97

13	731	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	52,000	0,54	28,08
14	731	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	4,000	1,12	4,48
15	731	733120826	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t	m	2,000	1,91	3,82
16	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	5,000	6,86	34,30
17	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	22,000	7,26	159,72
18	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	25,000	9,86	246,50
19	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	17,15	34,30
20	731	733121121	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,6	m	2,000	17,37	34,74
21	731	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/25	ks	8,000	12,35	98,80
22	731	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/50	ks	4,000	25,66	102,64
23	731	733196911	Oprava rozvodov potrubí - zavarenie švika na rúre do 10 cm dĺžky s hr. steny do 3, 6 mm	ks	57,000	1,80	102,60
24	731	733196921	Oprava rozvodov potrubí, príplatok k cene za ďalších 10 cm dĺžky s hrúbkou steny do 3,6 mm	ks	33,000	1,47	48,51
25	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,985	1,50	13,48

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

11681,17

26	731	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	4,000	4,64	18,56
----	-----	-----------	--	----	-------	------	-------

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	731	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	4,000	6,30	25,20
28	731	734173213	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 40	súb	4,000	17,27	69,08
29	731	734173216	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 65	súb	2,000	21,46	42,92
30	731	734173217	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 80	súb	2,000	27,91	55,82
31	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	171,000	1,82	311,22
32	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	74,000	2,51	185,74
33	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	156,000	1,96	305,76
34	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	46,000	2,41	110,86
35	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	25,000	2,64	66,00
36	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	4,87	9,74
37	731	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	2,000	6,20	12,40
38	731	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	22,000	2,63	57,86
39	731	734223020	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	4,000	2,91	11,64
40	731	734223050	Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stupačkového	ks	2,000	5,29	10,58
41	731	734223110	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/8	ks	67,000	1,87	125,29
42	731	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	81,000	2,06	166,86
43	731	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/4	ks	27,000	2,50	67,50
44	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	175,000	1,54	269,50
45	731	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	4,57	45,70

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	731	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	50,000	5,40	270,00
47	DG1	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	67,000	9,59	642,53
48	DG1	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	81,000	9,59	776,79
49	DG1	1772392	Ventil TS-90 DN20, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	27,000	15,58	420,66
50	DG1	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	87,000	7,62	662,94
51	DG1	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	63,000	7,62	480,06
52	DG1	1392302	Ventil do spiatočky RL-5 DN20, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	24,000	11,02	264,48
53	DG1	1392400	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, rohový, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	1,000	7,62	7,62
54	DG1	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	175,000	24,10	4217,50
55	DG1	1421701	Ventil DN15 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	1,000	44,24	44,24
56	DG1	1421731	Ventil DN15MF STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	4,000	43,24	172,96

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	DG1	1421732	Ventil DN20 STRŮMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčkmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	17,000	48,81	829,77
58	DG1	1421733	Ventil DN25 STRŮMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčkmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	4,000	55,45	221,80
59	DG1	1421736	Ventil DN50 STRŮMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčkmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	2,000	132,74	265,48
60	DG1	1210002	Guľový kohút DN20, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210002	ks	5,000	5,47	27,35
61	DG1	1210003	Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210003	ks	21,000	9,40	197,40
62	DG1	1210007	Guľový kohút DN65, PN16, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210007	ks	2,000	88,21	176,42
63	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	116,462	0,30	34,94

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1199,68

64	731	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	28,000	1,50	42,00
65	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	175,000	3,01	526,75
66	731	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	175,000	0,60	105,00
67	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	625,250	0,30	187,58
68	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	625,250	0,51	318,88
69	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,802	1,65	19,47

763

Konštrukcie - drevostavby

190,23

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-01, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	763	763133110	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvomá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	10,000	16,92	169,20
71	763	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, - 0,02106t	m2	10,000	1,99	19,90
72	763	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	1,891	0,60	1,13

783

Dokončovacie práce - nátery

108,16

73	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	54,000	1,55	83,70
74	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	54,000	0,37	19,98
75	783	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email	m	2,000	1,89	3,78
76	783	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné	m	2,000	0,35	0,70

784

Dokončovacie práce - maľby

35,60

77	784	784401011	Maľby sadrokartónových stien a stropov vč. podkladného náteru	m2	10,000	2,98	29,80
78	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	10,000	0,58	5,80

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

816,00

79	HZS	HZS1	Vykurovací skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HO D.	48,000	17,00	816,00
----	-----	------	---	-------	--------	-------	--------

Celkom

15195,82

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-02, Učebne

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	1,52	1,52		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1,52	1,52		
PSV	Práce a dodávky PSV	6 491,16	3 018,75	9 509,91		
713	Izolácie tepelné	34,00	22,78	56,78		
732	Ústredné kúrenie, strojovne	1 428,00	46,74	1 474,74		
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		596,84	596,84		
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	5 029,16	1 490,42	6 519,58		
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		804,26	804,26		
763	Konštrukcie - drevostavby		38,05	38,05		
783	Dokončovacie práce - nátery		13,44	13,44		
784	Dokončovacie práce - maľby		6,22	6,22		
M	Práce a dodávky M	37,76	176,38	214,14		
21-M	Elektromontáže	37,76	176,38	214,14		
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		816,00	816,00		
	Celkom	6 528,92	4 012,65	10 541,57		

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
 Objekt: SO-02, Učebne
 Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1,52

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,52

1	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,042	8,52	0,36
2	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,840	0,30	0,25
3	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,042	5,73	0,24
4	013	979089512	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,042	16,00	0,67

PSV Práce a dodávky PSV 9509,91

713 Izolácie tepelné 56,78

5	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	10,000	2,20	22,00
6	HJ2	115269	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 060/030	bm	10,000	3,40	34,00
7	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,560	1,40	0,78

732 Ústredné kúrenie, strojovne 1474,74

8	731	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	2,000	4,19	8,38
9	731	732491015	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	2,000	9,00	18,00
10	DGH	2090453	Úsporné obehové čerpadlo Stratos 40/1-4 PN6/10	ks	2,000	714,00	1428,00
11	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	14,544	1,40	20,36

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 596,84

12	731	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	30,000	0,54	16,20
13	731	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	10,000	1,12	11,20
14	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	8,000	7,26	58,08
15	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	16,000	9,86	157,76
16	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	6,000	12,53	75,18
17	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	17,15	171,50
18	731	733196911	Oprava rozvodov potrubí - zavarenie švika na rúre do 10 cm dĺžky s hr. steny do 3,6 mm	ks	30,000	1,80	54,00
19	731	733196921	Oprava rozvodov potrubí, príplatok k cene za ďalších 10 cm dĺžky s hrúbkou steny do 3,6 mm	ks	30,000	1,47	44,10
20	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,880	1,50	8,82

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 6519,58

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
Objekt: SO-02, Učebne
Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	731	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	8,000	4,64	37,12
22	731	734173214	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 50	súb.	4,000	19,21	76,84
23	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	175,000	1,82	318,50
24	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	17,000	2,51	42,67
25	731	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	30,000	3,65	109,50
26	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	88,000	1,96	172,48
27	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	2,41	19,28
28	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	2,64	23,76
29	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	2,97	17,82
30	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	4,87	48,70
31	731	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	8,000	2,63	21,04
32	731	734223020	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	7,000	2,91	20,37
33	731	734223110	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/8	ks	34,000	1,87	63,58
34	731	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	53,000	2,06	109,18
35	731	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/4	ks	9,000	2,50	22,50
36	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	96,000	1,54	147,84
37	731	734290824	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej "Duomix A" DN 40, -0,00457t	ks	2,000	8,00	16,00
38	731	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	16,000	4,57	73,12
39	731	734291114	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	18,000	5,40	97,20
40	731	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	5,30	10,60
41	731	734296250	Montáž zmiešavacej armatúry štvorcestnej DN 40 s ručným ovládaním	ks	2,000	8,53	17,06
42	731	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	2,88	5,76
43	DG1	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	34,000	9,59	326,06
44	DG1	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	53,000	9,59	508,27
45	DG1	1772392	Ventil TS-90 DN20, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	9,000	15,58	140,22
46	DG1	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	34,000	7,62	259,08
47	DG1	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	26,000	7,62	198,12

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
Objekt: SO-02, Učebne
Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	DG1	1392302	Ventil do spiatocky RL-5 DN20, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	8,000	11,02	88,16
49	DG1	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	96,000	24,10	2313,60
50	DG1	1421732	Ventil DN20 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	8,000	48,81	390,48
51	DG1	1421733	Ventil DN25 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	7,000	55,45	388,15
52	DG1	1210003	Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210003	ks	9,000	9,40	84,60
53	DG1	1210004	Guľový kohút DN32, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210004	ks	6,000	13,07	78,42
54	DG1	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210006	ks	4,000	33,75	135,00
55	DGE	08412200	Filter závitový, 2", mosadz OT 58	ks	2,000	29,75	59,50
56	DGE	08030200	Spätná klapka Eura ľahká, 2", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08030200	ks	2,000	22,10	44,20
57	388	3885000400	Návarok šikmý M20x1,5mm-40mm	ks	3,000	5,10	15,30
58	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	65,001	0,30	19,50

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

804,26

59	731	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	15,000	1,50	22,50
60	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	96,000	3,01	288,96
61	731	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	96,000	0,60	57,60
62	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	521,170	0,30	156,35
63	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	521,170	0,51	265,80
64	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,912	1,65	13,05

763

Konštrukcie - drevostavby

38,05

65	763	763133110	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	2,000	16,92	33,84
66	763	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	2,000	1,99	3,98
67	763	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,378	0,60	0,23

783

Dokončovacie práce - nátery

13,44

68	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	7,000	1,55	10,85
69	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	7,000	0,37	2,59

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
Objekt: SO-02, Učebne
Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 Dokončovacie práce - maľby 6,22

70	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	0,445	0,58	0,26
71	784	784401011	Maľby sádrokartónových stien a stropov vč. podkladného náteru	m2	2,000	2,98	5,96

M Práce a dodávky M 214,14

21-M Elektromontáže 214,14

72	R	210010101	Lista PVC 20 p.u. vč. príslušenstva	m	28,000	1,61	45,08
73	R	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6,000	0,51	3,06
74	R	210120401	Istic 1-pol do 40A	ks	2,000	1,81	3,62
75	R	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach Cu 4-16 p.u.	m	6,000	1,50	9,00
76	R	210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	28,000	0,56	15,68
77	R	213290050	Úprava jestvuj. rozvodnice	hod	1,000	9,00	9,00
78	R	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	1,000	9,00	9,00
79	R	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	13,50	67,50
80	R	341011M025	Vodic CY 6 z/ž	m	6,000	0,50	3,00
81	R	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	28,000	0,81	22,68
82	R	345710K000	Lišta el-inšt PVC vkladacia : LV 11x10, biela	ks	14,000	0,49	6,86
83	R	3585100	Istic 1B/6A do rozvádzača	ks	2,000	2,61	5,22
84	R	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + začistenie	ks	1,000	1,25	1,25
85	R	PM	Podružný materiál	%	0,378	3,00	1,13
86	R	PPV	PPV	%	2,010	6,00	12,06

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 816,00

87	HZS	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD	48,000	17,00	816,00
----	-----	------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

10 541,57

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-03, Stravovacie zariadenie

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	2 208,40	867,77	3 076,17		
713	Izolácie tepelné	17,00	11,39	28,39		
732	Ústredné kúrenie, strojovne	714,00	22,64	736,64		
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		132,33	132,33		
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 477,40	405,08	1 882,48		
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		282,89	282,89		
783	Dokončovacie práce - nátery		13,44	13,44		
M	Práce a dodávky M	17,88	126,74	144,62		
21-M	Elektromontáže	17,88	126,74	144,62		
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		816,00	816,00		
	Celkom	2 226,28	1 810,51	4 036,79		

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
 Objekt: SO-03, Stravovacie zariadenie
 Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 3076,17

713 Izolácie tepelné 28,39

1	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	5,000	2,20	11,00
2	HJ2	115269	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 060/030	bm	5,000	3,40	17,00
3	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,280	1,40	0,39

732 Ústredné kúrenie, strojovne 736,64

4	731	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	4,19	4,19
5	731	732491015	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	1,000	9,00	9,00
6	DGH	2090453	Úsporné obehové čerpadlo Stratos 40/1-4 PN6/10	ks	1,000	714,00	714,00
7	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	7,272	1,30	9,45

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 132,33

8	731	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	6,000	1,12	6,72
9	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	12,41	24,82
10	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	5,000	17,15	85,75
11	731	733196911	Oprava rozvodov potrubí - zavarenie švika na rúre do 10 cm dĺžky s hr. steny do 3, 6 mm	ks	4,000	1,80	7,20
12	731	733196921	Oprava rozvodov potrubí, príplatok k cene za ďalších 10 cm dĺžky s hrúbkou steny do 3,6 mm	ks	4,000	1,47	5,88
13	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,304	1,50	1,96

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1882,48

14	731	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	4,000	4,64	18,56
15	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	52,000	1,82	94,64
16	731	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	4,000	3,65	14,60
17	731	734290824	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej "Duomix A" DN 40, -0,00457t	ks	1,000	8,00	8,00
18	731	734173214	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 50	súb.	2,000	19,21	38,42
19	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	26,000	1,96	50,96
20	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	2,97	5,94
21	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	3,83	7,66
22	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,000	4,87	24,35
23	731	734223040	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	1,000	4,41	4,41
24	731	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	26,000	2,06	53,56

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
Objekt: SO-03, Stravovacie zariadenie
Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	26,000	1,54	40,04
26	731	734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	4,000	5,40	21,60
27	731	734291370	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	5,30	5,30
28	731	734296250	Montáž zmiešavacej armatúry štvorcestnej DN 40 s ručným ovládaním	ks	1,000	8,53	8,53
29	731	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	1,000	2,88	2,88
30	DG1	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	26,000	9,59	249,34
31	DG1	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	26,000	7,62	198,12
32	DG1	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	26,000	24,10	626,60
33	DG1	1421735	Ventil DN40 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventíľčkmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	1,000	91,10	91,10
34	DG1	1210004	Guľový kohút DN32, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210004	ks	1,000	13,07	13,07
35	DG1	1210005	Guľový kohút DN40, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210005	ks	1,000	20,94	20,94
36	DG1	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210006	ks	4,000	33,75	135,00
37	DG1	1682374	Ventil AS DN32, priamy, regulačný, prípojka na vykurovacie teleso s kužel. tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	1,000	86,28	86,28
38	DGE	08412200	Filter závitový, 2", mosadz OT 58	ks	1,000	29,75	29,75
39	DGE	08030200	Spätná klapka Eura ľahká, 2", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08030200	ks	1,000	22,10	22,10
40	388	3885000400	Návarok šikmý M20x1,5mm-40mm	ks	1,000	5,10	5,10
41	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	18,769	0,30	5,63

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

282,89

42	731	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	2,000	1,50	3,00
43	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	26,000	3,01	78,26
44	731	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	26,000	0,60	15,60
45	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	224,000	0,30	67,20
46	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	224,000	0,51	114,24
47	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,783	1,65	4,59

783 Dokončovacie práce - nátery

13,44

48	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	7,000	1,55	10,85
49	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	7,000	0,37	2,59

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
Objekt: SO-03, Stravovacie zariadenie
Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 144,62

21-M Elektromontáže 144,62

50	R	210010101	Lista PVC 20 p.u. vč. príslušenstva	m	14,000	1,52	21,28
51	R	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	3,000	0,48	1,44
52	R	210120401	Istic 1-pol do 40A	ks	1,000	1,71	1,71
53	R	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach Cu 4-16 p.u.	m	3,000	1,42	4,26
54	R	210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	14,000	0,53	7,42
55	R	213290050	Úprava jestvuj. rozvodnice	hod	1,000	8,50	8,50
56	R	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	1,000	8,50	8,50
57	R	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	12,75	63,75
58	R	971035131	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm + začistenie	ks	1,000	1,18	1,18
59	R	341011M025	Vodic CY 6 z/ž	m	3,000	0,47	1,41
60	R	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	14,000	0,77	10,78
61	R	345710K000	Lišta el-inšt PVC vkladacia : LV 11x10, biela	ks	7,000	0,46	3,22
62	R	3585100	Istic 1B/6A do rozvádzača	ks	1,000	2,47	2,47
63	R	PM	Podružný materiál	%	0,179	3,00	0,54
64	R	PPV	PPV	%	1,359	6,00	8,16

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 816,00

65	HZS	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD	48,000	17,00	816,00
----	-----	------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom 4 036,79

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-04, Telocvičňa

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	778,41	338,50	1 116,91		
713	Izolácie tepelné	7,23	6,30	13,53		
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		75,81	75,81		
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	771,18	164,19	935,37		
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		90,28	90,28		
783	Dokončovacie práce - nátery		1,92	1,92		
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		816,00	816,00		
	Celkom	778,41	1 154,50	1 932,91		

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
 Objekt: SO-04, Telocvičňa
 Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1116,91

713

Izolácie tepelné

13,53

1	713	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	0,500	1,85	0,93
2	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	1,000	2,20	2,20
3	713	713482153	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m	1,000	2,98	2,98
4	HJ2	115267	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 049/030	bm	1,000	2,66	2,66
5	HJ2	115291	Technické izolácie Potrubné púzdra PIPO ALS 089/040	bm	1,000	4,57	4,57
6	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,133	1,40	0,19

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

75,81

7	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	1,000	12,41	12,41
8	731	733124123	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/40	ks	2,000	31,70	63,40

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

935,37

9	731	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	1,000	6,30	6,30
10	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	12,000	1,82	21,84
11	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	16,000	2,51	40,16
12	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	1,96	11,76
13	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	2,41	19,28
14	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	3,83	3,83
15	731	734223040	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	1,000	4,41	4,41
16	731	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	6,000	2,06	12,36
17	731	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/4	ks	6,000	2,50	15,00
18	731	734223140	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1	ks	2,000	2,91	5,82
19	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	14,000	1,54	21,56
20	DG1	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	4,000	9,59	38,36
21	DG1	1772392	Ventil TS-90 DN20, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	3,000	15,58	46,74
22	DG1	1772491	Ventil TS-90 DN15, termostat., rohový, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	2,000	9,99	19,98
23	DG1	1772492	Ventil TS-90 DN20, termostat., rohový, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	3,000	15,58	46,74

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
 Objekt: SO-04, Telocvičňa
 Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	DG1	1772493	Ventil TS-90 DN25, termostat., rohový, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru štandardným hrdlom	ks	2,000	28,49	56,98
25	DG1	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	1,000	7,62	7,62
26	DG1	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	4,000	7,62	30,48
27	DG1	1392302	Ventil do spiatočky RL-5 DN20, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	4,000	11,02	44,08
28	DG1	1392401	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, rohový, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	1,000	7,62	7,62
29	DG1	1392402	Ventil do spiatočky RL-5 DN20, rohový, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	4,000	11,02	44,08
30	DG1	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	14,000	24,10	337,40
31	DG1	1421735	Ventil DN40 STRÖMAX GM, priamy, vyvažovací, s merac. ventíľčkmi pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	1,000	91,10	91,10
32	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,335	0,20	1,87

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

90,28

33	731	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	1,000	1,50	1,50
34	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	14,000	3,01	42,14
35	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	55,070	0,30	16,52
36	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	55,070	0,51	28,09
37	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,883	2,30	2,03

783 Dokončovacie práce - nátery

1,92

38	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	1,000	1,55	1,55
39	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	1,000	0,37	0,37

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

816,00

40	HZS	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD	48,000	17,00	816,00
----	-----	------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

1 932,91

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vranov nad Toľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti

Objekt: SO-05, Spojovacia chodba

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	578,34	209,35	787,69		
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	578,34	127,93	706,27		
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		81,42	81,42		
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		816,00	816,00		
	Celkom	578,34	1 025,35	1 603,69		

ZADANIE

Stavba: Vranov nad Topľou, Gymnázium, ul. Dr. Cyrila Daxnera 88-zníženie energetickej náročnosti
 Objekt: SO-05, Spojovacia chodba
 Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval:

Dátum: 24.11.2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

787,69

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

706,27

1	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	28,000	1,82	50,96
2	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	1,96	27,44
3	731	734223110	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/8	ks	12,000	1,87	22,44
4	731	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	2,000	2,06	4,12
5	731	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	14,000	1,54	21,56
6	DG1	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	12,000	9,59	115,08
7	DG1	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzál. hrdlom	ks	2,000	9,59	19,18
8	DG1	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	11,000	7,62	83,82
9	DG1	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes. na rúru hrdlom	ks	1,000	7,62	7,62
10	DG1	1392400	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, rohový, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., na rúru hrdlom	ks	2,000	7,62	15,24
11	DG1	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	14,000	24,10	337,40
12	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,049	0,20	1,41

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

81,42

13	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	14,000	3,01	42,14
14	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	46,240	0,30	13,87
15	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	46,240	0,51	23,58
16	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,796	2,30	1,83

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

816,00

17	HZS	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD	48,000	17,00	816,00
----	-----	------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

1603,69